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Düzenlenen etkinliğe Ça-
yeli Kaymakamı Bayram TÜR-
KER, Çayeli Belediye Başkanı
İsmail Hakkı ÇİFTÇİ

İl Nüfus ve Vatandaşlık
Müdürü Enes TÜFEKÇİ, İlçe Yazı
İşleri Müdür V. Pelin YILMAZ
katıldı.

Çayeli Kaymakamı Bayram
TÜRKER

İçişleri Bakanlığı tarafın-
dan ''Öncelik Hayatın, Öncelik Ya-

yanın'' sloganıyla 2019 yılı ''Yaya
Öncelikli Trafik Yılı'' olarak ilan
edilmiş ve ''Trafikte Yaya Önceliği
Kampanyası'' hayata geçirilerek 6
Şubat 2019 tarihinde ''Devletin
tüm unsurları ile farkındalık eyle-
minde olduğunu göstermek'' ama-
cıyla ülke genelinde eş zamanlı et-
kinlikler düzenlenmişti.

Etkinlikler kapsamında
bu yıl da 9 Mart Caddesi Çarşıbaşı
Köprüsü girişindeki yaya geçidin-
de düzenlenen programda konu-

şan
, burada kırmızı çizgi-

mizi belirledik. Sürücülerimizin
yaya önceliği konusunda daha has-
sas olmaları gerektiğini söyledi.

Yaya geçidinde yayalara
yol veren sürücülerin sayısının her
geçen gün arttığına vurgu yapıldı.
"Bu etkinliğin başarısını gös-
terdiği ifade edildi.

Bu kurallara uyan sürü-
cülere teşekkür edildi.

Haber-Foto: Mustafa SAKLI

, Çayeli İlçe
Jandarma Komutanı J. Asb. Kd.
Bçvş. Ömer Tarık KÖKDAL,
Çayeli İlçe Emniyet Müdürü Ferdi
KUYU,

İlçemizde yaya geçitlerine kırmızı çizgiler çekildi
Çayeli Kaymakamı Bayram TÜRKER, İçişleri Bakanlığının "30

Mart'ta kırmızı çizgimizi çekiyoruz" uygulaması kapsamında yaya geçiti-
ne ilk kırmızı çizgiyi çekti.

Çaykur 300 işçi alımı için rekor başvuru
ÇAYKUR, başta Rize olmak üzere Trabzon, Giresun ve Art-

vin’deki çay fabrikalarına toplam 300 işçi alımı için ilan verdi.
İlana sadece Rize’de 22 bin 956 kişi başvurdu.

Çay İşletmeleri Genel
Müdürlüğü (ÇAYKUR), “Rize’de
210, Trabzon’da 60, Artvin’de 25
ve Giresun’da ise 5 olmak üzere
toplamda 300 beden işçisi alımı”
için ilan verdi. Sadece 210 kişinin
alınacağı Rize'deki 34 ayrı fabri-
kaya 22 bin 956 kişi başvurdu.

Baş vu ru sa y ı s ı n ın
Rize'nin toplam nüfusunun yüzde

8'ine denk geldiğini ifade eden
CHP ve İYİ Partili il yöneticileri,
bu durumun işsizlik rakamlarını
gözler önüne serdiğini ifade ettiler.
CHP Rize İl Başkanı Saltuk Deniz,
işçi alımına yapılan başvurusu sa-
yısının Rize’deki işsizliğin boyut-
larını gösterdiğini ifade ederek,
“Burada üniversite mezunu arka-
daşlarımız da başvurdular. Türki-

ye’nin içinde bulunduğu şu anki
koşul kabul edilebilecek bir boyut
değildir. Ekonomik krizin içinde
olması, pandeminin buna eklen-
mesi, Türkiye’nin kötü yönetilme-
si, bölgedeki en önemli geçim kay-
nağı olan çay sektörünün durumu
Rize’deki işsizliğin temel nedeni
oldu" dedi.

Haber Merkezi

Eski başhekim yazdı
"Sonuçta insanlar ölüyor"

Rize Eğitim Araştırma Hastanesi eski
başhekimi Prof. Dr. Hasan Türüt yine co-
vid-19'a dikkat çekti"Rize'de vaka sayıları
yarı yarıya arttı. Yatak ihtiyacı da artmaya
başlıyor gibi görünüyor. İşin tedirgin edici
yanı Mutant virüs oranı da giderek artma-
ya başladı" dedi.

Prof.​Dr. Türüt "Yine
covid yine covid. Kimisi kabul et-
miyor, covid diye birşey yok
diyor, kimi bu bir biyolojik silahtır
emperyal güçlerin uzun soluklu st-
ratejilerinden biridir diyor vs
vs....​Sonuçta insanlar ölüyor. So-
nuca odaklanalım. Maske takma-
yınca ve kapalı ortamda önlem al-
madan bulununca bulaşıyor mu bu
meret evet bulaşıyor. Daha orasını
burasını konuşmaya gerek yok.
Önlem almaktan, Aşı olmaktan ve
aşı da olsan bir süre daha önlem al-
maya devam etmekten başka çare-

miz yok. Bazı iller yüksek ötesi ka-
tegoride (yani kırmızının daha da
koyusu!!) malesef Rizemiz de
öyle. Vaka sayıları yarı yarıya
arttı.Yatak ihtiyacı da artmaya baş-
lıyor gibi görünüyor. İşin tedirgin
edici yanı Mutant virüs oranı da gi-
derek artmaya başladı. Karşımız-
da sağı solu belli olmayan bir düş-
man var. Bir anlık gaflete, gevşe-
meye yer yok. Allah hepimize ül-
kemize, darda kalanlara, hem
manen hem maddeten kolaylık ver-
sin" dedi.

Haber Merkezi

Doğalgaz ilçemize tam anlamıyla gelmesede
Doğalgaza 2021'in dördüncü zammı yapıldı

BOTAŞ konut tüketicileri için gaz dağıtım şirket-
lerine uyguladığı satış fiyatında yüzde 1 zam yaptı.

Doğalgaza 2021 yılının
dör dün cü zamm ı ya p ı l d ı .
BOTAŞ'ın internet sitesinde,
Nisan ayına ilişkin yayımlanan ta-
rife tablosuna göre, konut tüketici-
leri için gaz dağıtım şirketlerine
uygulanan satış fiyatı, Mart'ta ge-
çerli olan tarifeye göre yüzde 1 ar-
tışla 1000 metreküp doğalgaz için

1.303 lira, ticarethane, sanayi ve
elektrik üretim santralleri için de
yine yüzde bir artışla 1.457 lira ola-
rak belirlendi.​BOTAŞ, doğalgaz-
da fiyat tarifelerini aylık olarak
açıklıyor. Şirket, Ocak, Şubat ve
Mart ayında da doğalgaz tarifesine
yüzde 1 zam yapmıştı.

Haber Merkezi
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Vali Çeber yaş çay sezonu öncesi uyardı
Pandemi nedeniyle yaklaşan çay sezonu ile ilgili değerlendirmelerde bulunan Rize Valisi

Kemal Çeber "Geçen yıl bu zamanlarda tam bir bilinmeyenler uğraşıyorduk ‘Ne bu’ diye. Hepimi-
zin aklında soru işaretleri vardı. Şimdi ne olduğunu, nasıl yayıldığını ve neler yaparsak rahatlaya-
cağımızı biliyoruz...​Usulüne uygun hareket edersek rahat bir çay sezonu geçiririz” dedi.

Rize’de İçişleri Bakanlı-
ğı’nın "Yaya Önceliği Kırmızı Çiz-
gimizdir" projesi kapsamında tra-
fikte yaya önceliğine dikkat çek-
mek amacıyla şerit boyama etkin-
liği gerçekleştirildi. Gerçekleşen
bu programda Rize Valisi Kemal
Çeber basın mensuplarının pande-
mi nedeniyle yaklaşan yaş çay se-
zonu ile ilgili sorularını yanıtladı.

Rize Valisi Kemal Çeber,
yaş çayın yüzde 70'inin üretildiği
Rize'de çay sezonunda yaklaşması
ile beraber çok daha hassas olma-
ları gerektiğini açıkladı. Vali
Çeber, "Tam olarak çay ile ilgili fa-
aliyetler yoğun olarak başlamadan
önce vaka sayıları tolere edilebilir
seviyelere getirmemiz gerekiyor.
Geçen yıl bana ‘gerekirse ben top-

larım çayınızı’dedirten şey Rizeli-
leri ve Rize'yi çok seviyor olmam
ve yöre insanına güvenmemdi.
Ben inanıyorum ki yine ihtiyaç his-
setsek hadi arkadaşlar desek biz
yeni bu çayı toplarız. Geçen yıl bu
zamanlar da tam bir bilinmeyenle
uğraşıyorduk.

Geçen yıl seyahat kısıtla-
maları vardı yol kontrol noktaları-
na özel uygulamalarımız vardı. Bu
yıl bunlar yok. Artık vatandaşları-
mız biliyorlar ki usulüne uygun
gelir usulüne uygun toplarsak
rahat bir sezonun geçiririz. Geçen
yıl pandemi ile ilgili en rahat döne-
mi çayda ilk hasat sezonunda ge-
çirdik. 11 bin civarında test yaptık.
Yaklaşık 40 bin vatandaş geldi"
dedi.

Bu yıl içinde değişik ça-
lışmalar yapıldığını kaydeden Vali
Çeber "Görüşmeler sürüyor. Ha-
zırlanıyoruz, belli kararlar mutla-
ka alacağız. Gelen yarıcılarımızın,
işçilerin kendilerine tahsis edilen
ikametgahta mutlaka 10 gün kal-
malarını, çay bahçesi ile evleri ara-
sında kendilerini izole etmelerini
isteyeceğiz. Gelen yarıcıların, iş-
çilerin çoğu yine çok yüksek riskli
iller grubunda olan Giresun, Ordu,
Gümüşhane gibi illerden geliyor.
Gelecek vatandaşlarında yaş gru-
bunu düşündüğümüzde aşılama ya-
pılmayan yaş grubu olacağından
özellikle izolasyon ve karantina
konulara dikkat etmeleri gereki-
yor. Burada görev onları getiren
ailelere düşüyor, tabii biz de dene-
timlerini yapacağız" diye konuştu.

ÇAY SEZONU ÖNCESİ ÇOK
DAHAHASSAS OLMALIYIZ'

'10 GÜN İKAMETTE KAL-
MALILAR' Haber Merkezi

Rize'nin Devasa Çay
BardağıBüyüklüğü İle

Rekorlar Kitabına Girecek
Rize’de yapımı hızlı bir şekilde devam

eden vizyon projesi ‘Çay Çarşısı’nın sembol
yapısı olan devasa çay bardağı büyüklüğüyle
Guinness Rekorlar Kitabı’na girmeye aday
gösteriliyor.

Tamamlandığında içeri-
sinde çayın serüvenini anlatan
müze ve 13D sinema salonuyla hiz-
met verecek olan Çay Çarşısı 29
metrelik devasa çay bardağı ile
hem Rize’nin sembolü olacak hem
de dünyanın en büyük çay bardağı
olması nedeniyle Guinness Rekor-
lar Kitabı’na girecek.

Projenin Ağustos ayında
tamamlanmasını hedeflediklerini
dile getiren Rize Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Erdoğan, çay bardağı tamamlana-
na kadar Guinness Rekorlar Kita-
bı’na başvurularını yapacaklarına

belirterek “Projemizde son safha-
ya doğru yaklaşıyoruz. Maksimum
4 ay içerisinde projeyi tamamlamış
olacağız. Bardağımızın dış giydir-
mesi, ışıklandırması ve içerisinde-
ki fonksiyonel alanlar olarak Allah
nasip ederse 1 Ağustos’ta bitirmiş
olmayı planlıyoruz. Guinness Re-
korlar Kitabı’na başvurumuzu ya-
pacağız. Dünyanın en büyük çay
bardağı olarak. Şekil olarak, ince
belli, Türk Çayı’nın sembolü ola-
bilecek bir bardak şeklinde. Araş-
tırmalarımıza göre dünyada bu
denli büyüklükte bir çay bardağı
yok” dedi. Haber Merkezi

İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri, merkeze bağlı Kendirli
beldesinde bir evde uyuşturucu
imal edildiği bilgisi üzerine çalış-
ma başlattı. Söz konusu adreste ya-
pılan aramada, 1 ruhsatsız tabanca,
1 şarjör, 10 fişek, 8 gram toz kubar
esrar maddesi, 13 uyarıcı psikot-

rop hap, metamfetamin içiminde
kullanılan cam aparat ile uyuşturu-
cu kullanımı ve içiminde kullanı-
lan plastik kutu malzeme ele geçi-
rildi.Olayla ilgili gözaltına alınan
3 şüphelinin jandarmadaki işlem-
leri sürüyor.

Haber Merkezi

Rize'de uyuşturucu operasyonunda
3 kişi gözaltına alındı

Rize'de uyuşturucu satıcılarına yönelik operas-
yonda 3 kişi yakalandı.

Rize Valiliğinden yapılan
açıklamada, toplantıda çay sezonu-
nun yaklaşmasıyla birlikte, çayla ilgili
alınması gereken tedbirler, Bakanlık-
lar ve ilgili kurumlara sunulacak teklif-
ler, sezonun geçtiğimiz yıllarda olduğu
gibi sorunsuz bir şekilde tamamlana-
bilmesi ve Hükümetimizin temel önce-
liklerinden olan üretim, tedarik ve lojis-
tik anlamında herhangi bir sorun ya-
şanmamasının sağlanması konuları

görüşüldüğü ve muhtemel gelişmeler
ışığında neler yapılabileceğine ilişkin
değerlendirmelerde bulunulduğu
ifade edildi.Açıklamada, ayrıca; "Dün
bazı basın-yayın organlarında ve sos-
yal medyada yer aldığı şekilde; henüz
karantina yada herhangi başka bir ko-
nuda alınmış karar mevcut olmadığı,
sürecin dinamik bir süreç olmasından
hareketle Çaykur‘un ve ilgili kurumla-
rın çalışmalarını devam ettirdiği, ilerle-

yen aşamalarda alınması muhtemel
kararlardan birisinin “ilimize diğer iller-
den gelecek gerek müstahsillerimizin
gerekse sektör çalışanlarının, mevcut
pandemi kurallarına titizlikle riayet et-
meleri, ikametleri ve çay bahçeleri ara-
sında günlük hayatlarını devam ettirip
kendilerini izole etmeleri ve sosyal ha-
reketliliğe neden olmamaları” yönün-
de olduğu." ifadelerine yer verildi.

Haber Merkezi

Rize’de Çay Sezonu Değerlendirme Toplantısı Yapıldı
Rize Valimiz Sayın Kemal ÇEBER’in Başkanlığında, Vali Yardımcısı, İl Em-

niyet Müdürü, İl Jandarma Komutanı, İl Sağlık ve Tarım Müdürleri, Belediye Baş-
kan Yardımcısı, Çaykur Genel Müdür Yardımcısı, Rize Ticaret Borsası Başkanı
ve Rize Ziraat Odası Başkanının katılımıyla çay sezonuna ilişkin değerlendirme
toplantısı yapılmıştır.
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Kırmızı kategorideki Rize'de lokantaların açılma heyecanı
Kırmızı kategorideki Rize'de kafe, restoran ve lokantaların açılma heyecanı yaşanıyor. Esnaf

hazırlıksız yakalandı, vatandaş ise karardan memnun.
Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan’ın Kabine Top-
lantısı’nın ardından yeni kısıtla-
maların yanı sıra risk kategorisi ay-
rımı olmaksızın tüm şehirlerde
kafe, restoran ve lokantaların
yüzde 50 kapasite ile açılacağını
duyurdu.​Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın bu açıklamasının ardından
baba ocağı Rize’de vatandaşlar ka-
rarı memnuniyet ile karşılarken,
esnaf hazırlıksız yakalandığını
dile getirdi. İllerin risk haritasının
açıldığı günden bugüne ‘Yüksek
risk’ altında olan Rize’de kafe sa-
hipleri Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın kafe, restoran ve lokantala-
rın açılması kararını beklemediği-
ni dile getirerek "Hazırlıksız yaka-
landık" dedi.

Açıklamayı dinledikten
sonra açıp açmamakta kararsız ol

duğunu dile getiren Seçkin Memi-
şoğlu isimli esnaf “Valla hiç bekle-
miyorduk. Akşam haberleri izle-
dim çok da bir şey anlamadım

açıkçası. Yarı açık yarı kapalı. Kır-
mızı bölgelerde de açık artık dedi-
ler.

Birkaç bölge açılmıştı

ama biz açılamamıştık. 10 gün
sonra Ramazan. Açılmayı da bek-
lemiyorduk. Sabah geldim baktım
ki esnaf arkadaşlar açmış. Vallahi
ayıp olmasın diye açtım, hiçbir ha-
zırlığımız da yoktu. Sürpriz oldu.
Gerekte yoktu 10 gün sonra Rama-
zan yeniden kapatacağız. 8 aydır
kapalıyız, hiçbir hazırlığımız yok”
ifadelerini kullandı.“Kapasiteyi dü-
şürdük, tedbirimizi aldık”İşletme-
nin müşteri kapasitesini düşürdük-
lerini dile getiren Fatih Yılmaz
isimli işletmeci ise “Çok hazır de-
ğildik aslında. Alınan karar bize de
sürpriz oldu. Açtık ve bekliyoruz
artık zaman ne gösterecek bize. Ka-
pasitemizi yüzde 50’ye düşürdük,
tedbirlerimizi aldık. Bakalım artık
hayırlısı” dedi.​Aylardır tedbirler
kapsamında kafe, restoran ve lo-
kantalarda hizmet bulamayan va-

tandaşlar ise kararı duyduklarına
sevindiklerini dile getirdi. Rasim
Yılmaz isimli vatandaş “Dışarıda
çay içmeyi çok özledik. İnsanlar
bir temiz hava aldı. İnsanların
temiz hava alması, dışarıya çıkma-
sı, insanları görmesi çok güzel bir
şey. Yasağın kalktığına sevindik”
şeklinde konuştu.“Evde de içiyo-
ruz ama güneşli havanın yerini tut-
muyor”Bayram Topçu isimli bir
başka vatandaş ise “Yasağın kalk-
ması bizi çok sevindirdi, sağ olsun
var olsunlar. Millete bu kadar ezi-
yet olur mu ya. Tabi evimizde de
çay içiyoruz ama böyle güneşli
yerde oturup çay içmeyi nerede bu-
labiliriz. Yerini tutmaz. Şimdiden
sonra tedbirimizi alacağız, mesa-
femizi koruyacağız, temizliğimize
dikkat edeceğiz” diye konuştu.

Haber Merkezi

Rize’nin tarihi kitap oldu
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi tarafından başlatılan ‘İlk Çağdan Günümüze Rize’ projesi tamamla-

narak Rize tarihi kitap haline getirildi.
Recep Tayyip Erdoğan

Üniversitesi (RTEÜ) Rektörü
Prof. Dr. Hüseyin Karaman, "İlk
çağdan günümüze Rize tarihi pro-
jesi ile ilgili 10 farklı üniversiteden
27 akademisyenin görev alarak 5
ciltlik eseri ortaya çıkardığını söy-
ledi.Karaman, üniversite toplantı
salonunda gazetecilere yaptığı
açıklamada, projenin Fen Edebiyat
Fakültesi Tarih Bölümü Başkanı
Prof. Dr. ZehraAslan öncülüğünde
başlatıldığını belirtti.

Üniversite olarak ilin ge-
lişimi için bir çok konuda hizmet
verdiklerini ve katkı sağlama gay-
retinde olduklarını ifade eden Ka-
raman, "İlk çağdan günümüze
Rize projesi 2016 yılında başladı.
Tarih bölümündeki hocalarımız ile
bu şehre karşı bir sorumluluğu-
muz, bölgenin ve ilimizin tarihini
kaynaklardan hareketle, bilimsel
metotlarla ortaya konulması ge-
rekliliği olduğunu istişare ettik.

ZehraAslan hocamız öncülüğünde
tarih bölümündeki öğretim üyele-
rimi ile 5 ciltlik külliyatımızı orta-
ya çıkardık. Bu esere sayın cum-
hurbaşkanımızın takdim yazısı yaz-
mış olması ayrı bir değer katmış
oldu." dedi.​Eserdeki çalışmaların
alanındaki uzman kişiler tarafın-
dan yapıldığına değinen Karaman,
"10 farklı üniversiteden 27 farklı
akademisyen bu esere katkı sun-
muştur. Eser beş ciltten oluşmakta,
başlangıçtan 19. yüzyıla kadar
Rize tarihi, 19 yüzyıldan cumhuri-
yete Rize tarihi, cumhuriyet döne-
minde Rize 1-2-3 olarak 1980'e
kadar olan dönemi ele alan bir ça-
lışmadır. İlimiz referans kaynak
eser kazanmış oldu." ifadelerini
kullandı.Tarih Bölüm Başkanı
Aslan, projenin ağırlığını cumhu-
riyet döneminin oluşturduğunu
kaydetti.

Rize'nin coğrafi ve siyasi
yapısı başta olma üzere bir çok

yönü ile incelendiğini vurgulayan
Aslan, şunları kaydetti:"Yerel tari-
hi incelemenin birçok zorluğu var.
Bu süreçte zorlukları yaşadık ama
asla vazgeçmedik. Heyecanımızı
hiçbir zaman kaybetmedik. Bu ki-
taplarla ana kaynaklara inildi,
arşiv malzemeler kullanıldı.
Dönem basını, zabıtlar, sicillere

inildi. bilimsel olarak hazırlanan ki-
taplar, bölgeye katkı sunmak üzere
hazırlandı.

Rize'ye ve Rize tarihine
katkı sunan eserler ortaya koydu-
ğumuz düşünüyorum.

Eksiklikler vardır, her
kitap eserinin eksikliği olabilir.
Biz bir kapı açtık ve bundan sonra

açtığımız bu kapıdan başka bilim
insanları girecek, eksiklerimizi
onlar giderecek.

As lan , baş l an g ı c ın
Rize'den olmasının kendilerini
memnun ettiğini başka şehirlere
örnek teşkil edebileceğini sözleri-
ne ekledi.

Haber Merkezi

Kansızoğlu: 'kanun boşluğundan istifa edenlere fırsat tanınıyor'
AKES-DER Genel Başkanı Hasan Kansızoğlu, 'çaydaki kanunsuzluk boşluğunu gidermek, ardından da özellikle

imalatı bulunmayan paketlemecilerde yoğun bir şekilde mevcut olan sahteciliğin önüne geçmek gerekir' dedi.
Anadolu Kültür Eğitim

Spor Yardımlaşma Derneği Genel
Başkanı Hasan Kansızoğlu çay
kanun taslağı hakkında yaptığı
açıklamada:

"Çay, Doğu Karadeniz
Bölgesinin ekonomik olarak can
damarı haline gelmiş bir üründür.
Alternatifi yoktur ve bölge insanı-
nı bu topraklara bağlayan en büyük
etkendir.

Bölge insanının sosyal ha-
yatı çaya göre şekillenmiştir.

Çay bahçesinin bir kez ku-
rulması üretici ile toprak arasında
nesiller boyu kopmayacak şekilde
bir bağ oluşmasına neden olmakta-
dır.

Çay bitkisi aynı zamanda
bu bölge dışında hayat şansı bula-
mayan ancak ve ancak bu bölgede-
ki halka geçim kaynağı sağlayan
ekonomik bir değerdir.

Sistemin bir ayağında
bütün işlenmiş çayın satılacağı,
kayıt altına alınacağı çay borsası
kuruluyor (Çaykur bu maddeye

karşı çıkmış ve tüm çayın borsada
satılması zorunluluğu taslaktan çı-
kartılmış).

Öyle ki, 10 yıl önce hazır-
lanmaya başlanan 5 yıl önce de
hemen hemen tüm kesimlerin mu-
tabakatı ile taslak haline dönüştü-
rülüp ilgili bakanlığa, TBMM’ye
sevk edilmek üzere sunulan Çay
Kanun Tasarısı maalesef raflarda
bekletiliyor.

Nedenini ise anlamak

mümkün değil.
İşte o zaman “kanun boş-

luğundan istifa edenlere fırsat tanı-
nıyor” denmiyor değil!

Şöyle ki, Rize, Trabzon,
Artvin ve Giresun’da yaklaşık 835
bin dekarlık bir alanda 214 bin do-
layında üreticinin geçim kaynağı
olan çay, fabrikalarda işlenip kuru
çay haline dönüştürüldükten sonra
adeta yasa boşluğundan istifade
eden bir takım çevrelerin sahtecili-

ği ile karşı karşıya kalıyor.
Bahçelerdeki üretimi 1.5

milyon ton yaprağa, fabrikalardaki
kuru üretimi ise 300 bin tona yak-
laşan ve ülkemizde sudan sonra en
çok tüketilen içecek olan Türk çayı
gerçekte dünyanın en doğal ürün-
leri arasında yer alıyor.

Ancak bahçede kimyasal
kalıntısı olmadan üretilen çayımız
maalesef sahteciliğe kurban edili-
yor.

Bu da çay çöpü denilen
bitkisel atıkların boya ve çay ile
aynı kokuyu veren kimyasal karı-
şımlarla “5 dakikada tavşan kanı
çay” denilecek şekilde demlenir
hale getiriliyor.

Daha da ileri gidiliyor.
Glikoz ve karbonat katı-

larak en tehlikeli kanserojenlerden
biri haline bile dönüştürülüyor.

İşte bu noktada çay konu-
su toplum sağlığı için çok tehlikeli
bir noktaya taşınmış oluyor.

Bir zamanlar bunu, kaçak
çay denilen yurt dışından getirilen-

lerle yaşıyorduk.
Şimdi kendi içimizde

bunu görüyoruz. Normal şartlarda
katıksız ve katışıksız olarak üreti-
len 300 bin ton kuru çay zaten Tür-
kiye’nin ihtiyaçlarını da karşılaya-
biliyor. Normal şartlarda 18 ila 25
dakika arasında demlenme işlemi
tamamlanan çayı 5 dakikada boya-
lar ve katkı maddeleri aynı renge
büründürerek insanlara içirenlerle,
sadece Tarım ve Orman Bakanlığı
değil, Sağlık Bakanlığı, hatta tüm
kuruluşların, herkesin mücadele et-
mesi gerekiyor. Tüketicilerin de bu
konuda hassasiyetli davranmaları
artık kaçınılmaz hale geldi.
Çözüm, önce çaydaki kanunsuzluk
boşluğunu gidermek, ardından da
özellikle imalatı bulunmayan pa-
ketlemecilerde yoğun bir şekilde
mevcut olan sahteciliğin önüne
geçmektir. Yapanlara sadece para
değil, toplum sağlığını tehdit ettik-
leri için hapis cezaları da verilme-
lidir" dedi.

Haber Merkezi



Sayfa 4 202102 NisanYeni Cayeli

Ceyhun KALENDER
Türk Eğitim-Sen Rize Şubesi

Basın ve Halkla İlişkiler

YALAN SANDIĞA SIĞMAZ!
Yetkili olduğunu iddia eden sendika, 2012’de yapılan İlksan

İlçe Temsilciliği Seçimlerinde sandıkta yenilince şok yaşamıştı.
“Allah Allah! Bu nasıl oldu? Sayıca üstünüz ama galiba

bizim üyeler de bize oy vermedi.” düşüncesi İlksan seçimlerini onlar
için hayat memat meselesine dönüştürmüştü.

Evet, aynen düşündüğünüz gibi olmuştu. Kendi üyeleriniz
bile size oy vermemişti. Çünkü, baskıyla üye yaptıklarınız sandıkta
vicdanıyla baş başa kalmıştı ve size güvenmediğini göstermişti.

Peki, seçimi kaybedince ne yapmıştınız?
Öğretmenlik mesleğini rencide edecek söylemlerde bulun-

dunuz: İlksan'ın otellerindeki turistleri kastederek burada ifade et-
mekten imtina ettiğim çok nahoş ifadeler kullandınız.

Ayrıca İlksan ikraz verir mi? İlksan faizle çalışıyor, gibi ipe
sapa gelmez açıklamalar yaptınız.

Aslında ne olmuştu? Türk Eğitim-Sen, 1996 yılında batık bir
İlksan’ı kayyumdan devraldı ve zedelenen güven kaybını kısa sürede
telafi etti.

Bunun altında ezildiniz. Karalama kampanyalarına devam et-
tiniz. Bir sonraki seçimde de kazanamayacağınızı biliyordunuz. Önce
sandığı kapatacağız dediniz. Ters tepince de sandığı boykot ediyoruz
diyerek 2016’da yapılan İlksan İlçe Temsilciliği seçimlerine katılma-
dınız.

İlksan bu süre içinde kendini geliştirerek büyümeye devam
ediyordu. Rakamsal konulara hiç girmiyorum; çünkü şu ana kadar yap-
tığınız hesaplar ve karşılaştırmalar bu konuda ne kadar bilgisiz oldu-
ğunuzu ortaya koymuştur.

İlksan’ın nakit birikimi, arsaları, otelleri, misafirhaneleri ko-
nusunu daha iyi öğrenebilmek için kimin ne söylediğine değil,
İlksan’ın resmi sayfasına bakmak yeterlidir.

İlksan’da söz sahibi olamayınca iyice içerlediniz ve çaktır-
madan sözde ilksanı itibarsızlaştırmak için hazırlık yaptınız, raporlar
hazırladınız.

Bu düzmece raporlarınız yeterince sansasyon oluşturmayın-
ca da seçim süreci başlar başlamaz yalanlarınıza ve karalama kampan-
yalarınıza başladınız. Söylediğiniz her yalan yüzünüze çarpınca pa-
niklediniz ve yeni entrikalar peşinde koştunuz.

Şube müdürlerini, okul müdürlerini, sendika yöneticilerinizi
seferber ettiniz. Mesai mevhumu gözetmeksizin okul okul dolaşmaya
başladınız.

Önce adaylarınızın arkasında durmayarak sendika ismi kul-
lanmadınız. Sözde bağımsız adaylar gösterdiniz.

Burada da kurnazlık peşinde koştunuz. Kazanamadığınızda
mazeret hazırdı:

“Zaten bizim sendikamızın adayı değillerdi!” diyecektiniz.
İki arada bir derede kaldınız, fikir değiştirdiniz; bu sefer de bütün sen-
dikal yapınızla okullara hücum ettiniz.

Sandığı kapatacağız diyordunuz, sonra yaşatacağız dediniz.
Zorunlu üyelik mi olur, dediniz; sonra zorunlu üyelik olmadan İlksan
yaşamaz, diye eklediniz.

Aslında İlsan’ın yasayla kurulduğunu, yönetim kurulunda
dört bakanlık temsilcisinin olduğunu biliyordunuz, ancak buradan da
bir kazanım çıkar diye konuyu sürekli manipüle ettiniz.

Sürekli Polsan ve Oyak’la karşılaştırınız, ama bu tutarsız kar-
şılaştırma sizi daha da çıkmaza soktu.

Çünkü Oyak ve Polsan’ın üyelerinden yaptıkları kesintiler
ve ödedikleri emeklilik ikramiyelerinin, İlksan’ın üyelik kesintisi ve
ödediği emeklilik ikramiyesinin oran olarak karşılaştırması çok basit
bir matematik hesabıyla ortaya çıkıyordu.

Bu rakamlar önünüze konulunca da konuyu değiştirip, biz 90
TLüye aidatı alıp 500 bin TLikramiye ödeyeceğiz, dediniz.

Bunu nasıl yapacağınız sorulunca da maalesef bu sefer dahi-
yane fikirlerinizi! bir türlü ortaya koyamadınız.

Sonuç olarak, İlksan üyeleri sizden, söylemlerinizden tedir-
gin; İlksan’i bir vakfa, bir cemaate peşkeş çekebileceğinizden kaygılı.

Öğretmenlerin alın teri, birikimi, mal varlığı, nakit parası
belki sizi cezbediyor olabilir.

Seçim kampanyasını “biz bu işi daha iyi yaparız”, söylemin-
den çok, “ne olursa olsun, İlksan’ı ele geçireceğiz” hırsına ve ölçüsüz-
lüğüne dönüştürdünüz..

Ama İlksan üyeleri sizin bu ölçüsüz, tutarsız seçim kampan-
yanızdan sonra gerçeği bir kere daha gördü.

Bence artık İlksan üyeleri değil de siz endişelenin.
Çünkü sizin üyeleriniz dahi size güvenmiyor ve size oy ver-

meyecekler.
9. Dönem İlksan temsilciliği seçiminde bütün yurtta Türk

Eğitim-Sen'in gösterdiği adaylara başarılar diliyorum.
İlksan, Türk Eğitim-Senli temsilcilerin omuzlarında daha da

yükselecektir.
İlksan emin ellerde.

Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu Vefatının Birinci Yılında Anılıyor
Ömrünü mesleğine adayan ve kendisi gibi birçok hekim yetiştiren "hocaların hocası" Dahiliye Uz-

manı Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu'nun yeni tip koronavirüs salgını nedeniyle vefatının üzerinden 1 yıl geçti.
Prof. Dr. Taşcıoğlu, 6 çocuklu

Muhammed ve Fazilet Taşcıoğlu çiftinin
ikinci evladı olarak, 1952'de Rize'de dün-
yaya geldi.

Henüz 2 yaşındayken ailesi
İstanbul'a taşınan Taşcıoğlu, ilköğreni-
mini Sultantepe İlkokulu'nda tamamladı.
Ortaokul ve liseyi Marmara Koleji'nde de-
receyle bitiren Taşcıoğlu, İstanbul Üni-
versitesi (İÜ) İstanbul Tıp Fakültesi'ni de
dereceyle kazandı. Mezuniyetinin ardın-
dan vatani görevini Kars'ın Sarıkamış il-
çesinde ifa eden Taşcıoğlu, daha sonra
mecburi hizmet için gittiği Şanlıurfa'da 6
yıl hekimlik yaptı. Cemil Taşcıoğlu, yıllar
sonra döndüğü İstanbul'da, mezunu ol-
duğu İÜ İstanbul Tıp Fakültesi Genel Da-
hiliye Kliniği'nde ihtisasa başladı ve sıra-
sıyla iç hastalıkları uzmanı, doçent ve
profesör unvanını aldı. Eşi Dr. Öğretim
Üyesi Didem Akal Taşcıoğlu'nun "Varo-
luş nedeni dünyadaki insanlara şifa da-
ğıtmak" olarak tanımladığı Taşcıoğlu,
emekliliği dolduğu halde çok sevdiği
mesleğini, hastalarını ve öğrencilerini bı-
rakmamak için görevini sürdürdü. Yakın
çalışma arkadaşları tarafından "Asista-
nından öğrencisine kadar herkesin sev-
diği ulu bir çınar" olarak nitelendirilen,
Taşcıoğlu, birçok doktor yetiştirmesi do-
layısıyla "hocaların hocası" olarak da anı-
lıyor.

Türkiye'de Kovid-19 vakaları
baş gösterdiğinde de görevine dört elle
sarılan Taşcıoğlu, 16 Mart 2020'de ateş,
öksürük ve nefes darlığı şikayetleri ne-
deniyle görev yaptığı hastanede tedavi
altına alındı. Durumunun ağırlaşması
üzerine 18 Mart'ta yoğun bakım ünitesi-
ne kaldırılarak solunum cihazına bağla-
nan Taşcıoğlu'nun tedavisi çok sayıda
uzman hekimin olduğu bir kurul tarafın-
dan sürdürüldü. Prof. Dr. Cemil Taşcıoğ-
lu, 1 Nisan 2020'de tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamayarak hayatını kay-
betti. Taşcıoğlu, Türkiye'de Kovid-19 ne-
deniyle hayatını kaybeden ilk hekim
oldu. Taşcıoğlu'nun cenazesi, salgın ne-
deniyle kısıtlı katılımla Nakkaştepe Me-
zarlığı'na defnedildi. Taşcıoğlu'nun vefa-
tı, yakınlarının yanı sıra tıp dünyasını, öğ-
rencilerini ve hastalarını da derinden
üzdü. Vefatına dek, dahiliye alanına bir-
çok katkı sunarak, çok sayıda makale ve
eser de kazandıran Taşcıoğlu, evli ve 3
çocuk babasıydı. Taktığı renkli fularlar ve
son anına kadar güler yüzlü oluşuyla ha-
tırlanan Taşcıoğlu'nun ismi, Türkiye Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ta-
limatıyla Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir
Hastanesi'nde yaşatılıyor.

Dr. Öğretim Üyesi DidemAkal
Taşcıoğlu, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, eşinin mesleğine çok düşkün, in-
sani yanı ve hayat bağları çok kuvvetli, in-
sanlara değer veren ve bunu hissettiren,
her zaman coşkulu biri olduğunu anlattı.
Eşinin yaşamının merkezinde sevginin
yer aldığını ve her şeyi sevgiyle yaptığını
aktaran Taşcıoğlu, karşısındakini mutlu
görmenin eşine ayrı mutluluk verdiğini
ifade etti. Hiç kimseyi kapısından çevir-
meyen, ondan ne istenirse istensin yap-
mak için uğraşan bir insan olan Cemil
Taşcıoğlu'nun bu özelliğinin ailesinden
de geldiğini söyleyen Taşcıoğlu, "Baba-
sının, 'Senden birisi bir şey isterse
hemen ver, yoksa bul ver.' yönünde bir
öğüdü vardı. Cemil Hoca hep öyle yaptı.
Zor durumda olduğunuzu duyduğu an ya-
pabileceği bir şey varsa sonuna kadar
yardımcı olmaya çalışırdı. Belki de bu yö-
nüyle herkesin kahramanı olmuştu."
diye konuştu. Taşcıoğlu, "çok düzenli,
titiz, prensipli, dakik, herkese aynı yakın-
lıkta, yüksek enerjili ve cesur" biri olarak

da tanımladığı eşinin akademisyen ve
hekim yönünü ise şöyle anlattı: "Akade-
misyenliği hiçbir zaman onu egosantrik
yapmamıştı. Tam tersine daha payla-
şımcı bir düzeye getirmişti. Cemil Hoca
aramızdan ayrılmadan önce telefonun-
da bir sürü mesaj vardı. 'Seni seviyorum
hocam.' yazmış herkes. Birçoğunda da
'Sen konuş ben dinleyeyim hocam.' ya-
zıyor. Öğrencilerinin her birine ayrı bir
birey ve değer olduğunu hissettirirdi. Öğ-
renciler onun derslerini dört gözle bek-
lerlerdi. Sabah çok erken saatlerde
enerjik şekilde hastaneye girerdi. O
enerjiyle asansör kullanmazdı. Merdi-
venleri koşarak, hızlı hızlı çıkardı. Vizitle-
re de aynı coşkuyla girerdi. Vizit sırasın-
da bir kolu, eli hep hastanın omzu ya da
saçında olurdu. Vizit bittiğinde hastaların
saçını okşar, öper öyle ayrılırdı. " Cemil
Taşcıoğlu'nun hayat enerjisinin, yaşamı
anlaması ve pozitif düşünmesiyle ilgili ol-
duğunu vurgulayan Taşcıoğlu, kendisin-
den hiçbir zaman olumsuz cümle ve keli-
me duymadığını belirtti. Eşinin her tele-
fonu cevapladığını, asla 'Geri dönerim.'
diye düşünmediğini de dile getiren Taşcı-
oğlu, "Her arayan kişi ona ulaşabilsin
diye bütün telefonları koşarak açardı. Bu
24 saat için geçerli. İşte olabilir, evde ola-
bilir, herhangi özel bir yerde de olabilir.
İsterdi ki hasta onu aradığında o karşı-
sında olsun." şeklinde konuştu.

Dr. Öğretim Üyesi DidemAkal
Taşcıoğlu, eşinin evine ve ailesine de
çok düşkün olduğunu, eve girdiği andan
itibaren bütün enerjisinin ve coşkusunun
evi sardığını dile getirdi. Eşinin oğulları
Deniz'le de arkadaş gibi olduğunu, onu
yüreklendirdiğini, küçük yaşından beri
kendisiyle büyük bir insanmış gibi ko-
nuştuğunu anlatan Taşcıoğlu, "Evde hep
sevgi sözcükleri geçerdi. Bizim 1 saniye-
miz bile ayrı geçmedi. Her şeyi birlikte ya-
pardık. Cemil Hoca, 'Beraberliklerde soh-
bet etmek, konuşmak çok önemli. Ne ya-
parsanız yapın mutlaka iletişimde kalın.'
derdi. Dolayısıyla bizim de evimizde hep
sohbetler olurdu. Sanatın her dalına çok
düşkündü. Cemil Hoca'yla konuştuğu-
nuz zaman, ne kadar kalabalık olursa
olsun, öyle hoş bir enerji geçerdi ki size,
o kelimeleri adeta bir nota gibi kullanırdı
ve konuşması senfoniye dönüşürdü." ifa-
delerini kullandı.

Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu için
"Tanı konamamış hastalara tanı koyma-
sıyla meşhur bir hekimdi." diyen Taşcı-
oğlu, şunları kaydetti: "Yurt içinden ve dı-
şından pek çok hasta gelirdi. Çoğu
zaman kapıdan girer girmez hastanın ta-
nısını koyduğuna şahit olmuşuzdur.
Ama anamneze, fizik muayeneye çok
önem verirdi. Hastayı çok iyi muayene
ederdi. Bu özelliğiyle de hasta yakınları
sürekli hocayı ararlar, hastalarını getir-
mek isterlerdi. (Bu özelliği için) Tanrı ver-
gisi derdi. Çok mütevazıydı. İnsan biyo-
lojisine, fizyopatolojisine çok hakimdi.
Çok okurdu. Yeni yayınları takip ederdi.
'Hayatta her zaman öğrenecek bir şey
var. Öğrenecek bir şey varsa öğretecek
çok şey var.' diye düşünürdü. En büyük
hedefi iyi bir hekim olmaktı. Buna da
ulaştı. En çok istediği şey ise oğlumuzun
büyüdüğünü görmekti. 'Ben oğlumuzun
büyüdüğünü görecek miyim?' ya da 'Mü-
rüvvetini görmek istiyorum.' derdi."

Salgının Çin'in Vuhan kentin-
denAvrupa'ya yayıldığı süreçte bütün ya-
yınları takip ettiklerini ve yaş gruplarına
etkileriyle ilgili çıkan yayınlardan sonra
eşine riskli gruba girdiği için yıllık izin al-
masını önerdiğini anlatan Taşcıoğlu, "O
buna çok tepkili davrandı. 'Hayır. Sen
bakma, ben bakmayayım. Böyle bir şey
olamaz. O zaman hastalara kim baka-
cak?' dedi. Görev aşkı onun oradan ay-
rılmasına engel oldu. İlk kaybettiğimiz
sağlık çalışanıdır." ifadelerini kullandı.
Dr. Öğretim Üyesi Taşcıoğlu, eşinin Ko-
vid-19'a yakalanma ve hastanede tedavi
görme sürecine ilişkin şunları kaydetti:
"Pazartesi günü saat 11.00 gibi beni
aradı. 'Didem ben kendimi iyi hissetmi-
yordum. Görüntüleme de yapıldı beni ka-
rantinaya aldılar, eşyalarımı getirir
misin?' dedi. O zaman Kovid tanısı daha
kesinleşmiş değildi. Ama o yine cesur,
mantıklı ses tonuyla... Son ana kadar
hep böyleydi. Hemen yola çıktım, acil ka-
pısında beni asistanlar karşıladılar, giy-
dirdiler tam korumayla. İçeri girdiğimde
Cemil Hoca telefonla konuşuyordu, hala
hastalara önerilerde bulunuyordu. O
kadar çok telefon geliyordu ki, geçmiş
olsun diyenler, telefonu seni seviyorum
sözcükleriyle kapatıyorlardı. Herkesin te-
lefonunu açtı. Halbuki nefesi ona lazım-
dı. Sonraki gün Kovid-19 pozitif olduğu
saptandı. Hep ümitliydim, iyileşecek
diye düşünüyordum. Yoğun bakıma alın-
dığında bir kez görüntülü görüşme şan-
sımız oldu. Burundan oksijen alıyordu.
Yine o kahraman duruşuyla duruyordu.
Tedavisini düzenlemeye çalışıyordu. Ki-
taplar istedi. Yoğun bakımda kitap oku-
maya devam etti. Entübe olmadan önce
aradı beni. Güzel şeyler söyledik birbiri-
mize. Olumsuz hiçbir şey konuşmadık.
Özel yaşamımızda bir anı bile kaçırmak
istemezken, yaşamımızda birimiz bir ta-
rafa diğerimiz başka bir tarafa savrulduk.
Zaten ben de Kovid-19 olduğumu öğren-
dim aynı süreçte. Ama o hastalığı hatır-
lamıyorum bile. Çünkü sürekli 'Eşime ne
yapabilirim.' diye düşünüyordum. Sayın
Cumhurbaşkanımıza ulaştık. Bizi bu sü-
reçte yalnız bırakmadı. Ona da çok min-
net borçluyum. İlaç getirtti en kısa süre-
de. Cemil Hoca'ya bu ilaç hemen ulaştı-
rıldı. Bizi her gün aradı. Her gün hocayı
sordu. Devlet büyüklerimiz o dönemde
çok sahip çıktılar. Çok teşekkür ediyo-
rum."

"Sizin için 1 yıl 365 günden
ibarettir ama benim için 1 yıl hep 1 gün-
dür o gün de yokluğunun acısıyla uyan-
dığım, içimde derin boşluk hissettiğim
gündür." diyen Taşcıoğlu, şöyle devam
etti: "O gün, onu yad etmekle dua etmek-
le tarifi olmayan bir özlemle geçer. Ama
hekimlik ve aile sorumluluklarım var. En
önemlisi Cemil Hoca'nın amel defterini
açık tutmakla yükümlüyüm. O yüzden
sıkı basmaya çalışmak, düştüğümüz yer-
den kalkmak, o bayrağı alıp götürmek,
koşmaya devam etmek ve yardım et-
mekle geçen bir gün diye tanımlayabili-
rim. Bence onun bize bıraktığı en önemli
miras, en büyük mesaj sevgidir. Her şeyi
sevgiyle yapmamız gerektiğidir." "Haya-
ta bakış açımızı geliştiren bir insanı, ışı-
ğımızı kaybettik" Prof. Dr. Cemil Taşcı-
oğlu'nun yeğeni Neslihan Hikmet de ken-
dileri için Taşcıoğlu'nun vefatının büyük
bir kayıp olmasının nedenini şöyle açık-
ladı: "Cemil ağabey, biliyorduk ki görü-
nenin ötesini görüyor. Bir sıkıntımız veya
sevincimiz olduğunda o kadar güzel alı-
yordu ki o bilgiyi bizden ve o kadar güzel
yansıtıyordu ki bize geri. Bu büyük bir
konfordu. Biz çok değerli, hayata bakış
açımızı geliştiren bir insanı, ışığımızı kay-
betmiş olduk."

Kovid-19'dan hayatını kaybeden ilk
hekim oldu

"Akademisyenliği hiçbir zaman onu
egosantrik yapmamıştı"

"1 saniyemiz bile ayrı geçmedi"

"En büyük hedefi iyi bir hekim olmak-
tı. Buna da ulaştı"

Salgında, görev aşkı hastaneden ay-

rılmasına engel oldu

"Onun bize bıraktığı en önemli miras
sevgidir"

Haber Merkezi
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ADLİYE KAPATILMASI
1952 Yılında ilçe yeni kurulmuş. Hükümet Konağı yapılma-

ya başlandı. Hükümet binası yapılırkenAdliyesiz ilçe olmaz denilerek
alt katıAdliyeye ayrılmıştı.

O zamanın zor ekonomik şartları altında Rahmetli Menderes
döneminde açılan İkizdereAdliyesi 60 yıl sonra 2012 yılında Rizeli ol-
duğunu bildiğimiz Recep Tayyip Erdoğan’ın Hükümeti tarafından ta-
sarruf gerekçesiyle kapatılmıştı.

Adliyenin iş hacmi azlığı gerekçesiyle kapatılması İkizde-
re’ye, İkizdereliye yapılan en büyük kötülük olmuştur. Bugünde aynı
kanaatteyim,Adliyenin kapatılması yanlış olmuştur. Devlet üç beş ku-
ruşun hesabını yapmaz, vatandaşına hizmet için vardır.

O günlerde birçok yazılar yazdım. Sesimizi duyan olduysa
da kaale alınmadı. Zira iktidarda bulunanlar Adliyemizi kapatanlardı.

Yanlış olduğunun onlarda farkındaydı ama tükürdüklerini ya-
lamak istemediklerinden dolayı açmak için hiç teşebbüste bulunmadı-
lar.

Adliyeler tasarruf yeri değil hak arama yeriydi. Üç beş kuruş
para 5-10 personel tasarruf edeceksiniz diye Adalet arayanlara büyük
haksızlıklar, adaletsizlikler yapılmamalıydı.

Birçok insanımız İkizdere dışındakiAdliyelere gidip dava aç-
maya veya hak aramaya çekinmiştir ve açmamıştır,

O dönemde bölgede furya gibi artan 26 HES projesi vardı.
İlçede birçok köy ve mahallede Kadastro işlemleri başlatıl-

mış, hatalı yapılan Kadastro çalışmaları için Kadastro Mahkemelerin-
de yüzlerce dava açılmıştı. Adliye kapatılıp önce Kalkandere sonra
Rize sonra yine Kalkandere Adliyelerine göçebe gibi gidilince birçok
insanımız dava açmaya gitmemiş, işin zorluklarına yenik düşmüştü.

14 Haziran 2012’de HSYK tarafından alınan kararla ilk aşa-
mada yurt genelinde 146 kapatılmıştı. Kapatılan İlçe Adliyeleri
komşu İlçe veya İlAdliyelerine bağlanmıştı.

Konunun önemini kavrayan, Adliyeleri kapatılmış siyasiler
ve aklıselim adamlarının Ankara’ya yaptığı baskılar sonucu kapatıl-
dıktan 1 hafta sonra kapatılmış Adliyelerden 44 tanesi tekrardan açıl-
mıştı.

Aynı kararla Rize’nin 4 İlçe Adliyesi kapatılmış, o ilçelerde
yaşayan insanlar bu kapatmayla adeta cezalandırılmıştır. Bitişik kom-
şumuz Trabzon’da kapatılan 7 adliyeden 3 ü yapılan baskılar sonucu 1
hafta sonra açılmıştı. Demek ki baskı olsaydı Rize’deki Adliyeden 1
veya 2 tanesi tekrardan açılabilirdi.

Kalkandere Adliyesine bağlanan İkizdere ilçesi insanının
Hak arama mücadelesi üzülerek belirtmeliyim ki sekteye uğramıştır.

İkizdereli mesafenin uzak olması dolayısıyla Kalkande-
re’deki Adliyeye gitmekten imtina ediyor. Çünkü işinin bir veya bir-
kaç kez de sonuçlanmayacağını bildiğinden maddi külfet ve sıkıntı
çekmemek için dava açma, müracaat gibi yasal hakkından mağdur ola-
rak feragat etmektedir.

Kalkandere Adliyesine mecburi giden vatandaşların bir iste-
ği yol, yön gösteren tabela gibi uyarıcı levhalar yapılmalı.

Rize-Erzurum karayolu üzerinde Kalkandere ilçe sınırları
içinde bulunanAdliye KalkandereAdliyesi olarak biliniyor, zira tabe-
lasında Kalkandere Adliyesi yazıyor. Oysa burası yapılmaya başlan-
dığında Kalkandere-İkizdere ortak Adliyesi diye tamamlanmış ama
bugün İkizdere ile ilgili hiçbir yazı, tabelası yok.

Mağduriyet ve sıkıntı yaşanmaması için İkizdere’den Adli-
yeye gidecek vatandaş için umarım uyarıcı yön ve yol gösteren işaret-
ler KalkandereAdliyesinde uygun yerlere konulur.

Rize'de Kontrollü Normalleşme Süreci Kapsamında Yeni Kararlar Alındı
Rize Umumi Hıfzıssıhha Meclisi Vali Kemal ÇEBER başkanlığında toplandı. Çok yüksek risk grubunda

yer alan Rize için yeni kararlar alındı.
Rize İl Hıfzısıhha Mecli-

si'nin gerçekleştirdiği toplantı son-
rası alınan kararlara ilişkin yapılan
açıklamada, "İçişleri Bakanlığımı-
zın 29.03.2021 tarihli ve “Tedbir-
lerin Gözden Geçirilmesi” konulu
Genelgesine istinaden; 29 Mart
2021 günü Sayın Cumhurbaşkanı-
mız başkanlığında toplanan Kabi-
ne’de ; yeni kontrollü normalleşme
sürecine dair temel usul ve esaslar,
Sağlık Bakanlığı ve Koronavirüs
Bilim Kurulunun tavsiyeleri göz
önünde bulundurularak belirlen-
miştir." denildi.

Açıklamada, Rize İl Hıf-
zısıhha Meclisi toplantısında alı-
nan kararlara ilişkin şunlar kayde-
dildi:

"Sağlık Bakanlığı ve Ko-
ronavirüs Bilim Kurulu tarafından
tespit edilen kriterlere göre iller,
salgınla mücadeledeki tedbir sevi-
yeleri risk gruplarına göre belirlen-
mek üzere 4 ayrı risk grubu (düşük,
orta, yüksek, çok yüksek) olarak sı-
nıflandırılmış olup, ilimiz Çok
Yüksek Risk Grubunda Yer Alan
İller arasında yer almaktadır. Bu
çerçevede ilimizde, Sağlık Bakan-
lığınca Salgın Yönetimi ve Çalış-
ma Rehberinde belirlenen kurallar
ile Maske, Mesafe, Temizlik kural-
larına uymak kaydıyla 30.03.2021
tarihinden itibaren uygulamaya ge-
çilmek üzere;
A

1. Daha önceki kararlarla
risk gruplarına göre düzenlenen
hafta içi ve hafta sonu sokağa
çıkma kısıtlamaları yeniden dü-
zenlenmesine;

Buna göre;
Hafta içi günlerde 21.00 -

05.00 saatleri arasında ilimiz gene-
linde sokağa çıkma kısıtlaması uy-
gulamasına devam edilecek.

Hafta sonlarında; Cuma
günü saat 21.00’de başlayıp Cu-
martesi ve Pazar günlerinin tama-
mını kapsayıp Pazartesi günü saat
05.00’de bitecek şekilde uygula-
nacak.

Uygulanacak olan soka-
ğa çıkma kısıtlamaları sırasında
01.12.2020 tarihli ve 96 Nolu İl
umumi Hıfzıssıhha Kurul Kararı
ekindeki Sokağa Çıkma Kısıtla-
masından Muaf Yerler ve Kişiler
Listesinde yer alan istisna/muafi-
yetler ile sokağa çıkma kısıtlaması
uygulanan süre ve günlerde şehir-
lerarası seyahat edilmesine dair
usul ve esasların uygulanmasına
aynı şekilde devam edilecektir.

Cumartesi ve Pazar günü
market, bakkal, manav, kasap, ku-
ruyemişçiler ve çiçekçiler 10.00 -
17.00 saatleri arasında açık olacak.
Yine belirtilen süre içerisinde mar-
ketler, bakkallar, manavlar, kasap-
lar, kuruyemişçiler ve çiçekçiler te-
lefonla ya da online olarak aldıkla-
rı siparişleri teslim edebilecek,

Cumartesi ve Pazar günü
ekmek üretiminin yapıldığı fırın
ve/veya unlu mamul ruhsatlı iş yer-
leri ile bu iş yerlerinin sadece
ekmek satan bayileri açık olacak,

Lokanta/restoran, pasta-
ne ve tatlıcı tarzı işyerleri Cumar-
tesi ve Pazar günü 10.00 - 20.00 sa-
atleri arasında paket servis faali-
yetlerine devam edebilecek,

Online sipariş firmaları
da Cumartesi ve Pazar günü 10.00
- 24.00 saatleri arasında siparişleri
teslim edebilecektir.

2. Yeme-içme yerleri (lo-

kanta, restoran, kafeterya, pastane,
tatlıcı vb.) ile dernek lokali, kıraat-
hane, çay bahçesi gibi iş yerleri;
Sağlık Bakanlığı Covid-19 Salgın
Yönetimi ve Çalışma Rehberinde
yer alan mesafe koşullarına (masa-
lar ve koltuklar arası) göre açık ve
kapalı alanlar için ayrı ayrı olacak
şekilde 50 kapasite sınırlaması ile
mekanda bulunabilecek masa-
koltuk sayısı ve aynı anda buluna-
bilecek azami kişi sayısı tespit edi-
lecek. HES kodu sorgulaması ya-
pılarak, 07.00 - 19.00 saatleri ara-
sında müşteri kabul edecektir.

Ancak bu işyerlerinde
aynı masada en fazla 2 kişinin aynı
zamanda oturmasına izin verile-
cektir.

Yeme-içme yerleri 19:00
- 21.00 saatleri arasında paket ser-
visi veya gel-al şeklinde, 21.00-
24.00 saatleri arasında ise sadece
paket servis şeklinde, tam gün so-
kağa çıkma kısıtlaması uygulanan
Cumartesi ve Pazar günleri ise
10.00 - 20.00 saatleri arasında sa-
dece paket servis şeklinde hizmet
verebilecektir.

3. Sivil toplum kuruluşla-
rı, kamu kurumu niteliğindeki mes-
lek kuruluşları ve bunların üst ku-
ruluşları ile birlikler ve kooperatif-
ler tarafından düzenlenecek genel
kurul dahil kişilerin bir araya gel-
mesine neden olan her türlü etkin-
liklere dair “02.03.2021 tarih ve
3514 sayılı Genelgemize göre çok
yüksek risk grubunda bulunan il-
lerde ise İl Hıfzıssıhha Kurulların-
ca alınan karara göre uygulama be-
lirlenecektir” hükmüne istinaden;
Salgın tedbirlerine (maske, mesa-
fe, hijyen) uymak kaydıyla ilimiz-
de genel kurullar serbest bırakıla-
caktır.

4. Nikah ve nikah merasi-
mi şek lin de ki dü ğün ler de
02.03.2021 tarihli ve 10 Nolu İl
umumi Hıfzıssıhha Kurul Kararıy-
la belirlenen usul ve esasların uy-
gulanmasına aynen devam edile-
cektir.

Ancak bu hafta sonu (3-4
Nisan 2021) uygulanacak sokağa
çıkma kısıtlaması kapsamında Cu-
martesi günü için daha önceden
tarih almış nikah veya nikah mera-
simi şeklindeki düğünlere katıla-
caklar (katılımcı sınırlamasına
uygun olmak kaydıyla) için muafi-
yet uygulanacaktır.

5. Halı saha, yüzme havu-
zu vb. tesislerle ilgili; “ 02.03.2021
tarih ve 3514 sayılı Genelgemize
göre yüksek ve çok yüksek risk gru-
bunda bulunan 39 ilde ise İl Hıfzıs-
sıhha Kurullarınca alınan karara
göre uygulama belirlenecektir”
hükmüne istinaden ilimizde ilgili
tesislerin açılmasına müsaade edi-
lecektir.

6. İnternet kafe/salonu, bi-
lardo salonu, lunapark, hamam,
sauna, masaj salonu gibi yerlerle il-
gili; “02.03.2021 tarih ve 3514 sa-
yılı Genelgemize göre çok yüksek
risk grubunda bulunan illerde ise İl
Hıfzıssıhha Kurullarınca alınan ka-
rara göre uygulama belirlenecek-
tir” hükmüne istinaden; İlgili tesis-
lerin 50 kapasite sınırına uymak ve
HES kodu sorgulaması yapmak
kaydıyla 07.00 - 19.00 saatleri ara-
sında faaliyette bulunmasına mü-
saade edilecektir.

7. 02.03.2021 tarihli ve
10 Nolu İl Umumi Hıfzıssıhha
Kurul Kararının 4. Maddesiyle ya-

saklanan “İşyeri, sivil toplum ku-
ruluşları vb. yerlerin açılış, kok-
teyl, kurdele kesme gibi bir arada
bulunmayı gerektirecek etkinlik-
ler” salgın tedbirlerine (maske, me-
safe, hijyen) uymak kaydıyla ser-
best bırakılacaktır.

8. Salgının bulaşmasında
önemli bir kaynak olduğu tespit
edilen aile ve akraba ziyaretleri
gibi ev içi etkinliklerin sınırlandı-
rılmasına yönelik bilgilendirme fa-
aliyetlerine ilimiz genelinde ağır-
lık verilecektir.

9. Kontrollü normalleş-
me döneminin sürdürülebilirliği
ve bir an evvel tam anlamıyla nor-
malleşmenin sağlanması için; Di-
namik Denetim Sürecinin uygu-
lanmasına kesintisiz şekilde
devam edilecektir.

Salgının seyrini etkileyen
(olumlu-olumsuz) her türlü faktö-
rün analiz edildiği ve bu faktörlere
yönelik alınan/alınması gereken
tedbirler ile yürütülen/yürütülecek
olan faaliyetlerin yer aldığı İl Sal-
gın Risk Azaltma Planı (SARAP)
doğrultusunda gerekli çalışmalar
aksaklığa meydan verilmeden sür-
dürülecektir.

10. İçişleri Bakanlığımı-
zın 30.03.2021 tarihli ve “Sinema
Salonlarının Faaliyetlerinin Erte-
lenmesi” konulu Genelgesine isti-
naden;

Salgınla mücadele ted-
birleri kapsamında, İl Umumi Hıf-
zıssıhha Kurulumuzun 25.02.2021
tarihli ve 9 Nolu kararı doğrultu-
sunda sinema salonlarının faali-
yetlerinin durdurulması 1 Nisan
2021 tarihine kadar uzatılmıştı.

Gelinen aşamada gerek
sektörün bu yöndeki talepleri ge-
rekse Kültür ve Turizm Bakanlığı-
nın görüşü neticesinde; salgınla
mücadelede alınan tedbirlerin de-
vamının sağlanması ve desteklen-
mesi amacıyla ilimizdeki sinema
salonlarının faaliyetlerine 12
Mayıs 2021 tarihine kadar ara ve-
rilmiştir.

B. Koronavirüs (Kovid -
19) salgınıyla mücadele kapsa-
mında, Okul Çağı İşitme Tarama
Programında (OÇİTP); okul çağı
çocuklarda sık görülen işitme ka-
yıplarının erken tanılanması ve ge-
rekli tedavilerinin sağlanabilmesi
amacıyla o ildeki kamu/özel ilköğ-
retim okullarında eğitim gören 1.
sınıf öğrencileri, İlçe Sağlık Mü-
dürlüğü (İlçe SM)/Toplum Sağlığı
Merkezi (TSM)/ Sağlıklı Hayat
Merkezi 'nde (SHM) görev li
ebe/hemşire/sağlık memuru tara-
fından tarama odyometre cihazı ile
okullarda taranmaktadır.

Sağlık Bakanlığı Halk
Sağlığı Genel Müdürlüğünün
09.03.2021 tarihli E-67414668-
234.01.03-139 sayılı yazısında;
Koronavirüs salgınıyla mücadele
kapsamında il bazında alınması ge-
reken tedbirler ile uyulacak kural-
lar, risk gruplarına göre belirlen-
miş olmakla birlikte; okul çağı işit-
me tarama çalışmalarının nerede
(Okullarda ya da Toplum Sağlığı
Merkezinde/Sağlıklı Hayat Mer-
kezinde/İlçe Sağlık Müdürlüğün-
de (TSM/SHM/İlçe SM)), ne
zaman ve hangi tedbirler altında ya-
pılacağı hususunun İl Hıfzıssıhha
Kurullarınca değerlendirilmesinin
uygun olacağı kanaatine varılmış-
tır. Bu doğrultuda;

1. Tarama çalışmalarının

maske, mesafe, temizlik kuralları-
na uygun şekilde, mümkün oldu-
ğunca kış aylarına denk gelme-
yecek şekilde 1 Nisan-31 Eylül ta-
rihleri arasında planlanarak okul-
ların açık olduğu dönemde okul
müdürlüklerince uygun görülen
sessiz bir odada yapılmasına,

2. Okullarda ulaşılama-
yan çocukların; İlçe Sağlık Müdür-
lükleri (İSM)/Toplum Sağlığı Mer-
kezleri (TSM)/Sağlıklı Hayat Mer-
kezi (SHM) ile İlçe Milli Eğitim
Müdürlükleri koordinasyonunda;
randevuların yoğunluk oluşturma-
yacak şekilde planlanıp, çocukla-
rın ebeveyn gözetiminde İlçe
SM/TSM/SHM’ye getirilmesi ve
sessiz bir odada taramaların yapıl-
masına,

3. Salgının yayılımını ön-
lemek amacıyla Sağlık Kurumla-
rında Çalışma Rehberi ve Enfeksi

yon Kontrol Önlemleri Rehberi
doğrultusunda gerekli önlemlerin
alınması, her tarama sonrası tara-
ma odyometre cihazı ve kullanılan
aksesuarların 70 alkol solüsyonu
ile temizlenmesine,

Kaymakamlar ve ilgili
Kurumlarca yukarıda belirtilen
esaslar doğrultusunda uygulama-
larda herhangi bir aksaklığa mey-
dan verilmemesine ve mağduriye-
te neden olunmamasına, alınan ka-
rara uymayanlara Umumi Hıfzıs-
sıhha Kanunu’nun ilgili maddeleri
gereğince idari işlem tesis edilmesi
ve konusu suç teşkil eden davra-
nışlara ilişkin Türk Ceza Kanu-
nu’nun 195 inci maddesi kapsa-
mında gerekli adli işlemlerin baş-
latılmasına,

Oy birliği ile karar veril-
miştir.

Haber Merkezi
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1943 yılında kurulan ve bugün
İlkokul Öğretmenleri Sağlık ve Sosyal Yar-
dım Sandığı (İLKSAN) olarak bilinen ve ku-
rulduğu dönemde Ülkemizin ekonomik
şartlar göz önünde bulundurulduğunda öğ-
retmenler arasında önemli bir yardımlaşma
ve tasarruf sandığı olması gereken
İLKSAN; sıkıntılı ve bir o kadarda da basi-
retsiz yönetimler yüzenden hiçbir zaman
elde ettiği kâr veya başarısıyla gündem olan
bir kurum değil, aksine devamlı zarar eden
bir kurum olarak gündemde kalmıştır.

78 yıldır var olan İLKSAN’nın,
İşletme mantığından uzak, profesyonel ol-
mayan vizyonsuz yönetimler yüzünden geç-
mişte elde ettiği taşınmaz mal varlığı arsala-
rı, otelleri, mağazaları, dinlenme yerleri bir
bir satılır durumuna getirildi. Hatta geçmiş-
te İLKSAN’da yaşanan bir skandal üzerine
gazetelere manşet olmuş, peşkeş çekilen bir
arsa için zamanın Başbakanı “Verdimse ben
verdim” sözü dillere destan oldu. Maalesef
İLKSAN, usulsüzlük, yolsuzluk, başarısız-
lık, arpalık gibi rencide edici vakalarla hafı-
zalarda şekillenmiştir.

Kurulduğundan beri İLKSAN’a
üyeliğin mecburi olması üye öğretmenler ta-
rafından hep eleştirildi. Bu yüzden üyeler
eğitim sendikalarından yardım istemiş, üye-
liği avantaj olmaktan çok yük olmaya
devam eden İLKSAN’a zorunlu üyeliğin
kaldırılması, gerekirse nemalarda olduğu
gibi devletin müdahalesi sorunun çözülme-
sini talep etmek zorunda kalmışlardır.

Oysa İLKSAN dışında Ülkemiz de
aynı amaçla kurulan 2 adet daha yardım ku-
ruluşunu incelediğimizde çok farklı bir ba-
şarı hikayeleri ile karşılaşmaktayız.

1952 yılında kurulan Polis Bakım
ve Yardım Sandığı (POLSAN)’nın çok
yakın zamanda açıkladığı hedefinde “…üye
polislerin sandıktan 350 bin lira emekli ikra-
miyesi alacağını ve bunu minimum 500 bin
liraya çıkarmaya çalıştıklarını” ifadesi yer
almaktadır. POLSAN’ın internet sitesine gir-
diğimizde ise, iştirakler ve bağlı ortaklıklar-
la oluşturulan şirketlerin yer aldığını görü-
yoruz.

1961 yılında kurulan ve bugün
Milli Savunma Bakanlığı mensuplarının ko-
ordinesinde faaliyet gösteren OYAK yardım
sandığının ise resmi internet sitesinde “Tür-
kiye’nin en büyük tamamlayıcı mesleki
emeklilik fonu” gibi güven veren bir ifade

ile karşılaşıyoruz. Sitede ki “grup şirketleri”
butonunu tıkladığımızda ise; onlarca şirket
sahibi veya ortağı olduğunu görüyoruz.

İLKSAN’ın internet sitesinde ise,
“İLKSAN ticaret yapmak, kâr elde etmek ve
bu kârı üyelerine dağıtmak amacı ile kuru-
lan bir şirket değildir.” ifadesi ile karşılaşı-
yoruz. Bu ifadeye kim güvenir ve üye olur
acaba. İfade şöyle… “Öncelikle şunu ifade
etmek gerekir ki karşılıksız sosyal yardım
yapan kurum ve kuruluşlarda kâr/zarar he-
sabı değil, gelir fazlası/gider fazlası hesabı
yapılmalıdır.”

İLKSAN’ın güncel mali tablosu in-
celendiğinde ise faiz önemli yer tutuyor.
İLKSAN’ın internet sayfasında bir tane bile
ne şirketi, ne de bağlı ortaklıkları var. Yani
bizim okullarımızda yardımlaşmak amacı
ile altın günü yapmamız gibi İLKSAN da
kendini böyle görüyor. Şu an emlak değeri
olmayan arsaları, yarım kalmış inşaatları,
kime hizmet ettiği belli olmayan otelleri var.
İki otelden biri de yangından mal kaçırır gibi
5 Nisan’da satılığa çıkarıldığı ilan edilmiş.
Yatırım yapıp üreten değil, istihdam yapıp
büyüten değil, satıp savuşturan bir hâl var.
Benzer amaçlarla kurulmuş başka sandıklar
yatırım yapıp, kâr açıklarken İLKSAN sı-
kıştığı yerde satışa çıkıyor.

Biz Türkiye sevdalılarıyız diyor-
lar. İnsanları ötekileştirerek diğer eğitim ça-
lışanlarını ülkesini sevmeyen gurubuna ayı-
rıyorlar. Logomuzu kullanmayın diye üye-
lere tehdit mesajı atıyorlar. Son günlerde sü-
rekli mesaj atarak kimsenin kullanamayaca-
ğı şirketlerin reklamını yaparak hizmet yap-
tıklarını sanıyorlar.

İLKSAN’ı tüm üyelerin hak sahibi
olduğu bir kurum olarak göremeyen ideolo-
jik saplantısı nedeniyle kendi sendikasının
çiftliği sananlar, işi tamamen sendikal reka-
be te/ça tış ma ya dök mek is ti yor lar.
İLKSAN’ın üyeleri sendikalar değildir, eği-
tim çalışanlarıdır. Bu nedenle seçimlerde yö-
netime talip olacak olanlar ister sendika
üyesi olsun isterse hiçbir sendikaya üye ol-
masın inisiyatif alacak olan eğitimcilerdir.
Burada biz üyelere düşen, geçmişin başarı-
sızlığını dikkate alarak Sandığa yeni bir viz-
yon kazandıracak eğitimcilere destek ver-
mektir.

Bugünkü hâliyle İLKSAN, kötü yö-
netimi ve mevcut borçlarıyla devletin ve üye-
lerinin sırtında bir yüktür. Çünkü Sandığın
bugünkü mal varlığı, üyelerinin emeklilik ik-
ramiyelerini bile karşılayacak durumda de-
ğildir.

Bu durumu şuan ki yönetimde teyit

ediyor. Neden yatırıma yönelmiyorsunuz
diye sorulduğunda, yatırıma para ayırırsak
emekli paralarını ödeyemeyiz savunmasına
geçiyorlar. Bu aşamadan sonra bize düşen,
İLKSAN’ı borçlarıyla omuzlarda bir ‘yük’
olmaktan kurtarıp hepimiz için bir kazanç
hâline dönüştürmektir. Bu seçim, İLKSAN
için kapatma değil, yaşatma seçimidir.

İLKSAN üyelerinin İLKSAN’a
dair hiçbir bilgileri yok.

OYAK, aidat olarak ayda 350 TL
kesiyor ve emekli olan üyesine 750 bin TL
veriyor, aidatın 20 katı. POLSAN ortalama
üyesinden 350 lira kesiyor ve 350 bin civa-
rında emekli ikramiyesi veriyor, aidatın 10
katı, siz 40 yıl çalışana aidatının 5 katını ve-
rerek bizim paramızla, yatırım değil yardım
yaptığınızı söylüyorsunuz.

Yatırım yapmanıza engel olan
kanun mudur, yoksa beceriksizliğiniz midir
diye soruyoruz. Kârdan değil de emanet pa-
radan yardım ve faizle kredi vermek, sonra
da bunu, seçim öncesi çarşaf çarşaf yayınla-
mak nasıl bir yönetim başarısıdır.Yapılan ev-
lilik yardımı 750 lira, çocuk yardımı 350 lira
bu paralardan fazlasını biz okullarımızda
kendi aramızdaki hediyeleşme ile veriyo-
ruz. Siz bizim paramızla çerez parası bile et-
meyecek parayı iş yapmış olarak anlatıyor-
sunuz. Ayrıca birçok üye İLKSAN’ı tanımı-
yor, bilmiyor bu çerez parasının verildiğin-
den haberi olmadığından para alamıyor.

İstiyoruz ki seçime giderken,
İLKSAN’la ilgili tartışmalar ve gerçekler,
sendikalar arasındaki tartışmaların gölge-
sinde kalmasın, İLKSAN ve gerçekleri gün
yüzüne çıksın ve 285 bin üyenin parası
(aylık 27 milyon) şeffaf ve doğru yönetilsin.
Üretime yöneltilerek milli gelire katkıda bu-
lunsun. Üyesi de yapılacak kârdan daha
fazla emekli ikramiyesi alsın.
İlksan Üyeleri;
+ İlksan Üyelerine arsa satarken neden za-
rara uğrattınız?
+ İlksan Üyelerine araba kampanyası yaptı,
üyelerin dışında ki kişilere neden peşkeş çek-
tiniz?
+ İlksan üyelerine bankalardan daha yük-
sek faizle kredi vererek neden kazıkladınız?
+ İlksan üyelerine doğum ve evlilik yardım-
ları diye çerez parası vererek neden kandır-
dınız?
+ Üyeler kaç lira aidat ödüyorlar, içerde kaç
liraları birikmiş?
+ Biriken aidat miktarından memnunlar
mı?
+ Sandığın bir gelecek ön görüsü var mı?
+ Bundan sonra hangi taşınmazı satacaksı-

nız?
+ Seçimleri yönetim kurulu kararı ile neden
2 yıl ertelediniz?
+ Türkiye de hiçbir kurum, şirket veya der-
nekte olmayan seçim süresi, İLKSAN Tem-
silciler Kurulu Seçimlerini 6 yıla çıkaran de-
ğişikliği (2017 yılı) yapmaktaki amacınız
neydi?
+ Seçim öncesi sandığın ana statüsünde de-
ğişiklikler yaparak neden denetimden kaçı-
yorsunuz? Bilmiyorlar.
Son olarak İLKSAN’ın emekli ikramiyesini
sizlere anlatacak bir iki örnek verelim; 2020
de İLKSAN üyesi olan ve devlete 44 yıl 8 ay
hizmet eden bir eğitimci emekli oldu. Bu
üye 536 ay İLKSAN'a aidat ödedi. Son ay ke-
silen aidatı 95 küsur lira. Bu eğitimcimizin
İLKSAN’a son kesilen aidatını faizsiz bir şe-
kilde hesaplasak ne olur. 536×95 = 50,920
TLeder. Peki bu arkadaşa İLKSAN ne kadar
ödedi, 40 bin lira, üyesini düşünen değil
kendi koltuklarını düşünen yönetim. Oysa
POLSAN da siteye girdiğinizde kaç lira ya-
tırdığınız ve şuan paranızın kaç lira kâr ede-
rek değer kazandığı karşınıza çıkıyor. Aidat
öderken paranızın en az 2 kat arttığını görü-
yorsunuz.
Başka bir örnek; İLKSAN sitesinde aidatlar
başlığı altında yazan toplam aidat rakamına
bakan 33 yıl aidat ödeyen üyenin, son ödedi-
ği aidat miktarının 95,5 TL olduğu,
İLKSAN’da birikmiş aidatlarının toplamı-
nın da 8.865 TL olduğu bilgisine ulaşıyor.
Oysa bu üye okulunda altın gününe girmiş
olsaydı, bundan daha fazla kazanacağı açık-
tır. Bunun için;
Bizler, İLKSAN’nın mesajla hatırlanan, bu
gidişle iflasa sürüklenen, üyesinin parasını
bankaya yatırarak, her ay 5 büyük bankanın
kredi faiz ortalamasını esas alarak kendi üye-
sine faizli kredi olarak veren ve bunu da övü-
nerek anlatan bir banka (düzeltiyorum san-
dık) olarak değil, iyi günde ve kötü üyesinin
yanında olan bir dayanışma ve tasarruf san-
dığı olarak görmek istiyoruz.
Değerli İLKSAN üyeleri;
3 Nisan 2021 Cumartesi günü ülkemiz gene-
linde yapılacak İLKSAN “ilçe temsilcileri”
seçimleri ile İLKSAN’nın 9. Dönem yöneti-
mi yeniden belirleme süreci başlayacaktır.
Yaklaşık 25 yıldır İLKSAN’ı yönetemeyip
bu duruma getirenlere artık yeter demenin
zamanı geldiğinin göstermek için bütün
İLKSAN üyelerini 3 Nisan günü sandık ba-
şına giderek oy vermeye, sorun değil çözüm
için “İLKSAN’da Değişim Zamanı” diye-
rek sandığımıza sahip çıkmaya davet ediyo-
ruz.

GÜN PARASI MANTIĞI İLE YÖNETİLEN SANDIK, İLKSAN
Mehmet KARASU
Eğitim Bir-Sen Rize-1 No'lu

Şube Başkan Yardımcısı

Rizeli AK Parti Genel Başkan Yardımcısı İleri, Bilgi Ve
İletişim Teknolojileri Biriminin Faaliyetlerini Anlattı

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ömer İleri, "Bilgi ve iletişim teknolojileri, toplumumuz için çok önemli. Kurulduğun-
dan bugüne teknolojiyi en iyi kullanan parti olanAK Parti de buna sessiz kalmayarak, bir başkanlık oluşturdu." dedi.

AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Ömer İleri, bilgi ve iletişim tek-
nolojilerinin, toplum için önemini vur-
gulayarak, kurulduğundan bugüne tek-
nolojiyi en iyi kullanan parti olan AK
Parti'nin de buna sessiz kalmadığını
ve bir başkanlık oluşturduğunu söyle-
di.

AK Parti'nin 7. Olağan
Kongresi'nde Merkez Karar Yönetim
Kurulu (MKYK) listesinde yer alan,
kongrede tüzük değişikliği ile ihdas edi-
len Bilgi ve İletişim Teknolojileri biri-
minden sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcılığı görevine getirilen İleri, açıkla-
malarda bulundu. Bilgi ve İletişim Tek-
nolojileri biriminin sıfırdan kurulduğu-
nu anımsatan İleri, değişen dünyada
bilgi ve iletişim teknolojilerinin, toplum
için çok önemli olduğunu belirtti. İleri,
"Kurulduğundan bugüne teknolojiyi en
iyi kullanan parti olan AK Parti de buna
sessiz kalmayarak, bir başkanlık oluş-
turdu. Başkanlığın amacı temel olarak

gelişmekte olan bilgi ve iletişim tekno-
lojilerini doğru şekilde takip etmek,
bunun toplumsal etkilerini yakalamak
ve aynı zamanda kendi altyapısını da
güçlendirmek noktalarında özetlene-
bilir." dedi.

"İlk ve ortaöğrenimimi İstan-
bul'da tamamladım. Koç Özel Lisesini
takiben Boğaziçi Üniversitesinde
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölü-
münü 2001 yılında bitirdim. Ondan
sonra da ABD'de telekomünikasyon
alanında yüksek lisans ve doktoramı
tamamladım. Aslında hayata bir aka-
demisyen kimliği ile atıldım diyebiliriz.
Amerika'dan sonra iki yıl kadar
İsveç'te Stockholm Kraliyet Teknoloji
Enstitüsü'nde doktora sonrası araştır-
macı olarak bulundum." Görev aldığı
kurumlara da değinen İleri, bir süre Tür-
kiye'de TÜBİTAK'ta, takibenAVEA'da

AR-GE operasyon müdürü olarak ça-
lıştığını, son dönemde ise daha çok Si-
likon Vadisi firmalarında ürün geliştir-
me ve yönetimi noktasında görevler al-
dığını aktardı. Kısa bir süre öncesine
kadar da Lüksemburg'da Amazon'un
merkezinde ürün yönetim pozisyonun-
da bulunduğunu hatırlatan İleri, "Bura-
ya katılmadan önceki 7 ayımı da Sa-
bancı Üniversitesinde geçirdim. Orada
çok kuvvetli bir AR-GE proje ofisi var,
onun başındaki direktör olarak görev
aldım, aynı zamanda öğretim üyesiy-
dim. Son kongreyle beraber AK

Parti'de yeni kurulan bu başkanlıkla
yeni bir başlangıç yapmış oluyorum."
diye konuştu. Ömer İleri, Bilgi ve İleti-
şim Teknolojileri biriminin dijital ve tek-
noloji alanında 2023'e yönelik hazırlık-
larına ilişkin, "Parti, vizyonunu sağlam-
laştırıyor diyebiliriz aslında, 2023 ve
sonrası için önemli bir zihinsel yatırım
olduğunu düşünüyorum parti adına."
değerlendirmesinde bulundu.

Demokrat Parti (DP) hükü-
metlerinde eğitim, kültür-sanat, ulaş-
tırma ve bayındırlık alanındaki icraat-
larıyla tanınan merhum Ahmet Tevfik
İleri'nin torunu olan İleri, şunları kay-
detti: "Tevfik İleri, tek parti döneminden
sonra milli heyecanı yakalamış ve kal-
kınma hamlesini yürütmüş olan De-
mokrat Parti'nin bakanıydı. Kendisi ger-
çekten ilerlemeye ve gelişmeye inan-
mış, ancak bunu yaparken toplumu-
muzun kimliğini koruyabileceğini dü-
şünmüş önemli bir devlet, siyaset ve

millet adamıydı. Özellikle Milli Eği-
tim'de önemli reformlara imza atmış bir
isimdir. Ben de onun manevi mirasının
yaşatıldığı bir ailede özellikle babamın
da etkisiyle bu anlayışta büyüdüm.
Kimliğimizi muhafaza ederek, ilerleme
ve gelişmenin mümkün olduğunu dü-
şünen bir yaklaşımım var." İleri, AK
Parti'de görevini elinden gelenin en iyi-
sini ortaya koyarak icra edeceğini be-
lirterek, "Cumhurbaşkanımızın takdiri
ile bu göreve geldim, ben de bu görev-
de hem kendisine hem de milletime
elimden geldiğince hizmet etmeye ça-
lışacağım." ifadesini kullandı. "Görev
almadan önce siyaseti düşünüyor muy-
dunuz?" sorusuna ise İleri, "Böyle bir
düşünce vardı tabi, aile itibarıyla hep si-
yasi tartışmaların içinde büyümüş bir
insanım, ümit ediyordum ki bir noktada
edindiğim kazanımlar ve tecrübeleri
milletim için kullanayım. Şu an itibarıy-
la şans verildi, bu nedenle de çok mut-
luyum." yanıtını verdi.

Bilgi ve iletim teknolojileri alanın-
dan geldiğini anımsatan İleri, şu bil-
gileri verdi:

Tevfik İleri'nin torunu

Haber Merkezi
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PVC kart baskı teknolojisinden yararlanarak yüksek hacimli, yüksek
kaliteli kimlik (tanıtım) kartı basımı matbaamızda itina ile yapılır.

REKLAMLARINIZ İÇİN
İlçemizin yoğunluğu yüksek farklı beş noktasına konuşlandırılmış

bulunan metre ebadında toplam Adet
Siz saygıdeğer müşterilerimizin hizmetindedir.

Reklam Panolarına kendi işinizin tanıtımı, büyüyüp gelişiminize
yardımcı olması için Reklam vermeyi düşünen işyeri sahipleri, değerli
müşterilerimiz nolu telefonlardan bize
ulaşabileceği gibi, 'sına da
bizzat müracaat edebilirsiniz.

Ayrıca işyerimizde baskılarının
yapılması yanında, ayrıca yaptığınız iş alanınızla ilgili olarak yaptırmayı
düşündüğünüz baskı işleriniz
de uygun fiatlarla yapılmaktadır.

2X3,5 15 ''REKLAM
PANOSU''

0464 532 70 01 – 532 70 02
YENİ ÇAYELİ GAZETE VE MATBAA

REKLAM PANOLARI

BRANDA-FOLYO-ÇIKARTMA-VİNİL

HİZMETİNİZDEYİZ...

YENİ ÇAYELİ MATBAASI
Tel.: 0464 532 70 02 - Fax: 0464 532 70 01

Çayeli / RİZE

Süratlı, Temiz, Titiz ve
Kaliteli baskının

Öncüsü olmuştur.

NOT : MATBAAMIZ ANLAŞMALIDIR.
Tel.: (0464) 532 70 01 - 02   ÇAYELİ

HER TÜRLÜ KAŞE YAPILIR.

YENi ÇAYELi

OF  ET
GAZETECİLİK MATBAACILIK

OFSET, TİPO ve DİGİTAL BASKI TESİSLERİ

ve

"Güven ve Kalitenin Tek Adresi"

GAZETECİLER CEMİYETİ
İLAN TARİFESİ

Zayi - Kayıp İlanı
Dernek kongre İlanı
Teşekkür ve Ölüm İlanı
Koop. Kongre İlanı (cm)
Tüzük İlanı (Sayfa)
Mahkeme İlanı (cm)
Resmi İlanlar        (cm)

:
:
:
:
:
:
:

50,00 .
500,00 .
600,00 .

20,40 .
500,00
20,40 .
20,40 .

"
"
"
"
".
"
"

(Çarşamba ve Cuma günleri çıkar)

email : cayeliofset@yahoo.com
yenicayeligazetesi@yahoo.com.tr
ademsakli@gmail.com

KURUCUSU: Memiş SAKLI

ABONE TARİFESİ
Fiyatı
Yıllığı
Altı Aylığı
Üç aylığı

:
:
:
:

50 Kuruş
50.00 .
30.00 .
20.00 .

"
"
"

Kuruluş Tarihi: 1969

Şehir dışı abonelerimizden ayrıca pul parası tahsil edilir.

YENİ ÇAYELİ GAZETESİ

Tel.: 0464 532 70 02 - Fax: 0464 532 70 01

Zarf - Fatura - Sürekli Form - Davetiye - Kartvizit - Fiş - Pankart - El İlanı -
Kitap - Test ve Tez Basımı - Kaşe - Şilt - Plaket - İsimlik - Billboard Baskısı -
BezAfiş Baskısı - Vinil Baskısı - Folyo Baskısı - Plastik Kimlik Kartı vs.

Hertürlü Matbu İşlerinizde Hizmetinizdeyiz.

01 Ocak 2020 tarihli ve 1969 Sayılı Cumhurbaşkanı kararı ile 02
Ocak 2020 tarihli ve 30996 Resmi Gazete'de yayınlanmış olup
Resmi İlan Fiyat Tarifesi 37mm boyutundaki bir santimetrelik tek
sütun yayın ücreti "17.00 "'dir. Not: % 18 KDV hariçtir.

YAYIN BİLGİSİ (KÜNYE)
İMTİYAZ SAHİBİ KİŞİ: ADEM SAKLI

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ
VASIF DURUMU: ALT VASIFLI
RESMİ İLAN DURUMU: AKTİF

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İBRAHİM SAKLI
EDİTÖR: MUSTAFA SAKLI

MUHABİR: ESRA NUR KİNES
FAHRİ MUHABİRLER: BAYRAM ALİ KAVALCI

HALİL İBRAHİM SAKLI - İSMET KÖSOĞLU - NEBİYE SAKLI
YÖNETİM YERİ İLİ: RİZE

YÖNETİM YERİ İLÇESİ: ÇAYELİ
YÖNETİM YERİ ADRESİ

YENİPAZAR MAH. GAZETECİ MEMİŞ SAKLI
SK. NO:5 ÇAYELİ/RİZE

WEB ADRESİ:  http://www.yenicayeligazetesi.com/
SAYFA SAYISI: 8

YÜZ ÖLÇÜMÜ: 0,93
FIYAT: 0,50&

MATBAA YERİ
MATBAA İLİ: RİZE

MATBAA ADI
YENİ ÇAYELİ GAZETESİ VE MATBASI
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TÜRKOCAĞINDAN TÜRKMEN CEPHESİ AÇIKLAMASI
Türk Ocağı Genel Merkezi tarafından Irak Türkmen Cephesi Başkanı Erşat Salihi’nin görev-

den ayrılması konusunda açıklama yapıldı.
Türk Ocağı Genel Merkezinin
açıklaması şöyle’ Irak Türk-
men Cephesi Yürütme Kuru-
lu’nun 28 Mart 2021, Pazar
günü yaptığı olağanüstü top-
lantı sonucunda, Erşat Salihi
başkanlıktan ayrıldı; yerine
yardımcısı Hasan Turan baş-
kanlığa getirildi. Toplantıdan
sonra şu açıklama yapıldı.

“Sayın Erşat Salihi, ken-
disini siyasi çalışmalara, siyasi güç-
lerle iletişim kurmaya ve Irak'ta ya-
pılacak seçimler öncesinde ve son-
rasında Türkmen haklarını elde
etmek için Türkmenler adına mü-
zakere etmeye adamıştır.

Yürütme Kurulu'nun ka-
rarı ile Irak Türkmen Cephesi Baş-
kan Yardımcısı Hasan Turan, Irak
Türkmen Cephesi Başkanlığı'na
getirilmiştir.

Bu değişikliğin, Irak

Türklerinden gelen demokratik ta-
leplerden kaynaklanmadığı orta-
dadır. Nitekim iki gün önce, bu
konu hakkında haberler çıkmaya
başlamış ve 27 Mart 2021 tarihin-
de de Erşat Salihi’nin ertesi gün
başkanlıktan ayrılacağı açıklan-
mıştır.

Bu coğrafyada, hukuku
ve varlığı âdeta yok sayılan Irak
Türklerinin tamamen barışçı yol-
larla hak arama çabaları sonuçsuz
kalmıştır. Bölgede, geçerli kuralla-
ra göre bir liderliğe ihtiyaç olduğu
ortadadır. Sayın Erşat Salihi, genç-
liğinden beri mücadele içinde piş-
miş ve lider kişiliği ile temayüz
etmiş bir şahsiyettir. Son dönemde,
gerek Kerkük’ün gerekse bütü-
nüyle Türkmeneli’nin Türk kimli-
ğini vurgulaması, Irak Türkleri ara-
sındaki mezhep farklılıklarının
üzerinde, Türklük bilincini güç-
lendirmeye dönük çaba sarf etmesi
ile dikkat çekti. Irak’ın kuzeyinde,
PKK ve destekçileri dışındaki Kürt
partiler arasında denge politikası
yerine “Barzaniler”in KDP’sinin
desteklenmesinin yanlış olduğuna
işaret eden Salihi, hem bu mesele-
de hem de İran’ın bölgede nüfuzu-
nu arttırmaya dönük faaliyeti kar-
şısında Türk Devleti’nin çıkarları-
nı gözeten, açık bir yaklaşıma sa-
hipti. Kısacası Erşat Salihi Bey,
Irak Türklüğüne bir ufuk gösterdi-
ği gibi, Türkiye’nin bütünlüğüne
dönük uzak ve yakın tehditlere
karşı da uyanık bir tavır ortaya koy-
muştur. Papa’nın Irak ziyaretinde,

“Kuzey Irak Bölge Yönetimi”nin
bastırdığı hatıra paradaki küstahlı-
ğı sergileyenlerin hedefleri ortada-
dır. Böyle bir siyasi ortamda, Erşat
Salihi gibi Türkiye’den yana tavrı
açık bir Türk milliyetçisinin des-
teklenmesi, millî bir görevdir.

Büyük davalar fedakârlık
ve feragat ister; Erşat Bey, bu ol-
gunluğu göstermiştir. Temenni-
miz, Irak Türkmen Cephesi’nin ve
bir bütün olarak Irak Türklüğünün
bu tasarruftan zarar görmemesidir.
Irak Türklüğünün millî kimliğini
koruma mücadelesinde duruşu ile
liderlik görevini başarı ile yürüten
Erşat Salihi’nin karşılaştığı mu-
amele, Türk milletinin maşerî vic-
danında kabul görmeyecektir. Dün
Kıbrıs’ta Rauf Denktaş’a reva gö-
rülen muamelenin sonuçlarını,
zaman içerisinde gördük. Aynı
şeyin Türkmeneli’nde yaşanma-
ması için Irak Türkmen Cephesi
Başkanlığı’na getirilen Hasan
Turan ve yeni yönetimin kısır çe-
kişmelerden uzak bir tavır sergile-
mesi ve “rütbesi” alınsa da liderlik
vasfı meydanda olan Erşat Salihi
ile uyum içerisinde çalışması ge-
reklidir. Irak Türkü kardeşlerimiz;
Necdet Koçakların, Abdullah Ab-
durrahmanların, Adil Şeriflerin,
Rıza Demircilerin ve bütün diğer
şehitlerimizin ruhlarını incitme-
mek için birliklerini güçlendirmek
zorundadır.

Yaşasın Irak Türklüğü-
nün mücadelesi!

Haber: İsmet KÖSOĞLU
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Başkan Kartal Kampı Ziyaret Etti
Çaykur Rizespor Başkanı Hasan Kartal lige verilen Milli takım arasında An-

talya’da çalışmalarını sürdüren Rizespor kampını ziyaret etti.
Rizespor’dan Fenerbah-

çe’ye oradan İtalyan takımına
transfer olan eski oyuncuları
Vedat Muriq hakkında çarpıcı cüm-
leler kullanan Başkan Kartal;”
Vedat çok iyi bir oyuncu bana ka-
lırsa ben alırım, neticede hocalar
karar veriyor. Vedat , Rize’de ki ha-
vayı bana göre ne Fenerbahçe’de
yakaladı ne de Lazıo’da yakaladı.
Eğer yeni sezon öncesi İtalyan ku-
lübü başka bir takıma kiralaması
kararı alırsa biz talibiz. Tabi kira-
lama maliyeti önemli. Vedat
Muriq Rizespor’u seviyor, bizim
taraftar da Vedat’ı çok seviyor”
cümlesini kullandı.
Bu sezon süper ligde 4 takımın bir
alt lige düşecek olması ve sezon so-
nunda kimler küme düşme potası
içinde olur sorusuna Rizespor Baş-
kanı Hasan Kartal önemli bir deta-
ya dikkat çekerek;” Kulüplerin
ekonomik yapısı elbette önemli
ama esas bana göre kulüplerin bir

arada birlik beraberlik içinde ol-
ması, bakın birkaç kulüpte Baş-
kanlar da değişti, yönetimler de-
ğişti. Bunun yanında ekonomik sı-
kıntı olmayan takımlar çok zor
düşer. Bakın bizi görüyorsunuz
zor günler yaşadık ama yönetimin
birlik, beraberlik içinde ekonomik
yapımızın sağlamlığı bizi çok
şükür bugünlere getirdi. Son şam-
piyon Başakşehir’in bu duruma
düşmesine ben bir anlam veremi

yorum. Kadrosu iyi, ekonomik du-
rumu da iyi. Yani yönetim tarzında
da bir etkisi olduğunu düşünmü-
yorum. Orada Göksel Gümüşdağ
başkan var. Acaba Göksel Başkan
yeterince ilgilenmiyor mu? Bilmi-
yorum, her şey var, bu durumda ol-
maları bence yadırganacak bir
durum, Başakşehir çok yukarda ol-
malı, bir uğursuzluk var gibi”
dedi.

Haber-Foto:AJANS53.COM

Çaykur Rizespor'da bir futbolcunun Kovid-19 testi pozitif çıktı
Çaykur Rizespor'da bir futbolcunun yeni tip koronavirüs

(Kovid-19) testinin pozitif çıktığı bildirildi.
Çaykur Rizespor'da bir

futbolcunun yeni tip koronavirüs
(Kovid-19) testinin pozitif çıktığı
bildirildi.

Kulübün Sağlık Kurulu
Başkanı Prof. Dr. Hasan Türüt,

yaptığı yazılı açıklamada, "Kulü-
bümüzde görülen lüzum üzerine
yapılan Kovid-19 PCR testleri ne-
ticesine göre, 1 futbolcumuzda po-
zitif sonuç rapor edilmiştir." ifade-
sine yer verdi. Söz konusu sporcu-

nun izole edildiğini aktaran Türüt,
"Mevcut algoritmalar rehberliğin-
de sporcumuzun gerekli takip ve te-
davi süreçleri başlatılmıştır." bil-
gisini paylaştı.

Haber Merkezi

Kadın Basketbol Bölge-
sel Ligi’nde mücadele eden Rize
Belediyespor Kadın Basketbol ta-
kımı deplasmanda Ankara Altınel
Spor Kulübü’nün konuğu oldu.

Ankara Keçiören Taha
Akgül Spor Salonu’nda oynanan
maçta üstün bir oyun sergileyen
Rize Belediyespor, 46-99’luk
farklı bir skorla galip gelmeyi ba-

şardı. Rize Belediyespor bir sonra-
ki maçında deplasmanda Kasta-
monu İstiklal Gençlik Spor Kulü-
bü ile karşılaşacak.

Haber Merkezi

Rize'nin kızlarından 53 sayılık tarihi fark
Rize Belediyespor Kadın Basketbol takımı ikinci maçını da

farklı bir skorla kazandı. Rakibine 53 sayı fark atan Rize Beledi-
yespor maçı 46-99 kazandı.

Süper Lig’de 32. Haftanın Hakemleri Açıklandı
Süper Lig’in 32. haftasında oynanacak müsabakalar-
da görev alacak hakemler açıklandı. 3 Nisan Cumar-
tesi günü saat 16.00'da oynanacak Ç.Rizespor - Fatih
Karagümrük maçında Ümit Öztürk görev alacak.

Türkiye Futbol Federasyonu
(TFF), Süper Lig’de 32. haftanın hakem-
lerini duyurdu. Buna göre Hatayspor - Ga-
latasaray maçında FıratAydınus, Kasım-
paşa - Beşiktaş karşılaşmasında da Halil
Umut Meler düdük çalacak.

3 Nisan Cumartesi
13.30 Kayserispor - Göztepe: Burak
Şeker
16.00 Ç.Rizespor - Fatih Karagümrük:
Ümit Öztürk
16.00 DG Sivasspor - Trabzonspor: Mete
Kalkavan

19.00 A.​Hatayspor - Galatasaray: Fırat
Aydınus
4 Nisan Pazar
13.30 BB Erzurumspor - İH Konyaspor:
Sarper Barış Saka
16.00 MKE Ankaragücü - FT Antalyas-
por:Ali Palabıyık
16.00 M.​Başakşehir - Yeni Malatyaspor:
Yaşar Kemal Uğurlu
16.00 A.​Alanyaspor - Gençlerbirliği: Ali
Şansalan
19.00 Kasımpaşa - Beşiktaş: Halil Umur
Meler
5 Nisan Pazartesi
19.00 Fenerbahçe - Denizlispor: Cüneyt
Çakır

Süper Lig’de haftanın hakemleri
şöyle:

Rize'nin İkizdere ilçesine bağlı
Petran Yaylası sakinleri yeni tip koronavi-
rüsü (Kovid-19) salgın döneminde, sno-
wboarddan esinlenerek "petranboard"
veya "lazboard" adını verdikleri tahtalarla
kayarak mart ayında yağan karın tadını çı-
karıyor. İl merkezine 80 kilometre uzak-
lıkta, Kaçkar Dağları'nın eteklerinde bu-
lunan 2200 rakımlı yaylada, Kovid-19 sal-
gın dönemini çok sayıda vatandaş yayla
evlerinde geçiriyor.Vatandaşlar mart
ayında yağan kar örtüsünün kayma nok-
tasına gelmesiyle tahtalarını çıkararak ye-
niden kaymaya başladı.Yayla sakinleri-
nin bazılarının ise hem snowboard hem
de kayak tahtası ile profesyonel kayakçı-
lara taş çıkartacak derecede kayak yap-
ması dikkat çekiyor. "Çocuklarımıza öğ-
retip geleneği sürdürmeye çalışıyo-
ruz"Yayla sakinlerinden Hızır Havuz, AA
muhabirine Petran tahtası ile kayağı yak-
laşık 200 yıllık bir gelenek olduğunu an-
lattı.Kendisinin yaylada büyüdüğünü ak-
taran Havuz, "Çocukluğumuz bu tahtala-
rın üzerinde bu dağlarda geçti. Dedeleri-
miz ulaşım olmadan önce vadilerden ine-
rek kayak yapıyorlardı. Kayarak inip ihti-
yaçlarını giderdikten sonra geri dönüyor-
lardı. Çocukluğumuz köyde geçti. Tahta-
nın üzerinde kayağı öğrendik. 5-6 yaşın-
da başladık. Tahtamızı kendimiz yaparak
kayardık." dedi. Kayak malzemelerinin
gelişmesi ile kullanmaya başladığını
ifade eden Havuz, "Son 10-15 yıldır sno-
wboard benzer olduğu için kolaylıkla kul-
lanmaya başladık, zorlanmadık. Köyü-

müzün kültürü, geleneği oldu. Gelen ya-
bancılar snowboarda benzer olduğu için
ilgi gösteriyor. Biz de çocuklarımıza öğre-
tip geleneği sürdürmeye çalışıyoruz."
diye konuştu.Fatih Havuz da babası Hızır
Havuz gibi 6 yaşında Petran tahtası ile
kaymaya başladığını vurgulayarak, "Bir
yıl tahta ile kaydım ve sonra snowboard
ile kaymaya başladım. Halen her ikisine
devam ediyorum. Babam bana kısa yer-
lerde öğretti. Sonra pisti uzattık. Tahta
üzerinde öğrendik. Çok keyifli." ifadeleri-
ni kullandı. Kasım Havuz, petranboardın
kendileri için bir yaşam biçimi olduğunu
söyleyerek, şunları kaydetti:"Doğduk do-
ğalı buralardayız. Buranın mesleği bu.
Lazboard ama esas petranboard olarak
biliniyor. Kaymak isteyenlere de öğretiyo-
ruz. Ulaşımımız zordu, yoktu. Buradan
kayarak merkeze iner, oradan araba ile gi-
derdik. Şimdi ulaşım geldi. Sürekli bura-
dayız. Kar yağınca kayarak zamanın ta-
dını çıkarıyoruz." Fatma Havuz ise 71 ya-
şında olmasına rağmen karın tadını çı-
karmaya devam ediyor.​Havuz, küçük
yaşlarda öğrendiğini ve yaşının ilerleme-
sine karşın karda kaymanın keyfini çıkar-
maya devam ettiğini belirterek, "Bizler de
küçükken daha çok güzel yerlerde kayar-
dık. Erkekler gibi gidemezdik ama ufak
yerlerde tahtalarla yüzerdik. Şimdi yaş-
landık ama eski yaptıklarımız aklımıza
geldikçe kayıyoruz. Şimdi mart ayında
son kar yağdı tadını çıkarıyoruz. Bundan
sonra yağsa da kayak yapılmaz." diye ko-
nuştu. Haber Merkezi

Mart karının tadını lazboardla çıkardılar
Petran Yaylası sakinleri, martta yağan karın tadını

"lazboard"la kayarak çıkarıyor.


